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NAJLEPSZA 
CENA 

W TYM ROKU!

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy Royal Velvet
5 ml 598,00/l

31087   8,90

2,99 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15  50 ml 519,80/l

22424   62,90

25,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów 
pomaga zwiększyć produkcję kolagenu 
i elastyny, poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

WYCIĄG 
Z CZARNEGO IRYSA 

ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

WYGŁADZA, 
UELASTYCZNIA 
I UJĘDRNIA SKÓRĘ*

*W oparciu o skład produktu

UJĘDRNIA  
I WZMACNIA 
SKÓRĘ
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXFOLIANTS

NATURAL
EXTRACTS
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Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi dowolny 
zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Zapachy 

Pielęgnacja ciała 

Dla niego 

Makijaż 

Pielęgnacja cery 

Wellness MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Piękno 
w szwedzkim stylu

Zaskanuj KOD QR 
i uzyskaj dostep 
do aktualnego 

eKatalogu

Zakupy nigdy nie były prostsze!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Więcej informacji 
o produktach

Galeria sław 
Oriflame

Od 55 lat staramy się tworzyć produkty wysokiej 
jakości. Takie, które spełniają twoje potrzeby, 
pomagają ci wyrażać siebie i zapewniają 
wyjątkowe wrażenia. Ale wystarczy o nas…

Opinie naszych klientów są dla nas niezwykle 
ważne. W tym katalogu chcemy zaprezentować 
galerię sław Oriflame - zbiór najbardziej 
kultowych kosmetyków oraz prawdziwe recenzje 
naszych klientów z całej Europy.

Mamy nadzieję, że opinie o produktach pomogą 
ci w wyborze własnej gwiazdy!

POZNAJ ULUBIONE 
PRODUKTY NASZYCH 
KLIENTÓW!

eKATALOG  
W TWOJEJ KIESZENI

94-101

102-133

82-93

72-81

52-71

32-51

4-27
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43143 
Black

NOWOŚĆ! 

Piękna 
rada! 

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99

Jeśli chcesz uzyskać 
jeszcze bardziej 
wyrazisty efekt 

kociego oka, możesz 
użyć końcówki 

szczoteczki, 
by mocniej unieść 
zewnętrzne rzęsy. 

Mrau...

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   19,90

11,99 

•	EKSTREMALNA objętość*

•	INTENSYWNA 
OPRAWA OCZU 
KOLOREM, dzięki 
formule o wyrazistej, 
nasyconej czerni 
pigmentów*

•	WYJĄTKOWA SZCZOTECZKA 
FELINE INSTINCT została 
specjalnie zaprojektowana,  
by zwiększać objętość i długość 
zewnętrznych rzęs, zapewniając 
efekt "kociego oka".

*Test konsumencki

MIKROWŁÓKNA 
Unikalny, cylindryczny kształt 
pozwala budować objętość 
rzęs oraz je wydłużać.

WŁÓKNA  
W KSZTAŁCIE SERCA 
Unikalne włókna w kształcie 
serca otulają rzęsy, 
zapewniając im niesamowitą 
objętość i długość* 

KOMPLEKS 
EXTREME FIBRE

 

 

KOCIE OKO: 
RZĘSY

2. 
Nałóż tusz do rzęs 
Tremendous Fierce, 
zaczynając od 
wewnętrznego kącika 
oka i kierując się na 
zewnątrz. Jesli chcesz 
uzyskać ekstremalną 
objętość i długość, 
nakładaj kolejne 
warstwy do uzyskania 
pożądanego efektu.

1. 
Otwórz zacisk i obejmij nim 
wszystkie rzęsy. Zaciśnij 
zalotkę na rzęsach na  
20-30 sekund lub nawet  
45 sekund, jeśli twoje  
rzęsy są bardzo proste.
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Makijaż:  Pomada do brwi 
THE ONE 37740 Dark Brown.

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 8568,57/kg

 49,90

29,99

Piękna 
rada! 

Nawet jeśli chcesz uzyskać 
odważny look, nie używaj 

zbyt dużo produktu. 
Najpierw zrób test na 

grzbiecie dłoni, a potem 
pomaluj brwi.

• Kremowa formuła 
pozostawiająca  
pudrowy efekt 

• Wygląd, nad którym 
w pełni panujesz - od 
naturalnego po śmiałe 
wykończenie 

• Trwała i bogata 
w pigmenty formuła, która 
łatwo się rozprowadza, 
szybko schnie i jest 
odporna na rozmazywanie

  Zestaw szablonów 
do brwi THE ONE
100% folii z recyklingu; 
szablony: 7,5 x 3 cm. Etui do 
przechowywania: 11 x 5 cm. 

44003   14,90

7,99 
Wbudowany 
wyprofilowany pędzelek

 

 

KOCIE OKO: 
BRWI

1. 
Wybierz szablon do 
brwi, który najbardziej 
ci odpowiada - masz 
4 do wyboru! Przyłóż 
go do brwi. Dobrze 
wygląda? Zatem jesteś 
gotowa na krok 2!

2. 
Teraz wypełnij brwi 
pomadą. Wystarczy 
zanurzyć aplikator 
w formule, zetrzeć jej 
nadmiar i nałożyć 
delikatnymi 
pociągnięciami. 
Nakładaj kolejne 
warstwy koloru, by 
uzyskać odważniejszy 
look.

ULTRAPRECYZYJNA 
APLIKACJA
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ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom 
Kiss
75 ml 346,53/l

38526   41,90

25,99 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 21658,33/kg

 41,90

•	Wodoodporny*
•	Odporny na 

rozmazywanie*
•	Nie zbiera się  

w załamaniach skóry*
•	Wysoka pigmentacja*
•	Trwałość*

*Test konsumencki

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zanurz się w świecie 
zmysłów i namiętności 
dzięki tej uzależniającej 
mgiełce zapachowej!

Nasze duety do makijażu oczu pozwolą ci 
wykazać się kreatywnością. A jest tak wiele 
sposobów na pokazanie swojej drapieżności... 
Niezależnie od tego, czy wybierzesz styl 
smokey, cat eye, czy kombinację obu  
- gwarantujemy superefekt!

25,99

KUP DOWOLNY PRODUKT  
THE ONE Z TEGO KATALOGU 

I ODBIERZ MGIEŁKĘ ZAPACHOWĄ 

za 11,99

43346 
Azure 
Blue

43347
Emerald 
Green

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset 
Rose

Poczekaj, aż cień do 
powiek całkowicie 
wyschnie i nałóż 
eyeliner, by 
uzyskać pełny 
efekt kociego 
oka!

Nałóż cień do powiek 
i rozetrzyj go w stronę 
wewnętrznego kącika oka, 
by uzyskać efekt ombre.
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43348
Dusty 

Champagne

KOCIE OKO: KOLOR

 

 
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 ﻿Woda perfumowana Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   149,90

99,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY
czarna porzeczka , akord kwiatu 

marakui , drzewo sandałowe 

SEKRETNA BROŃ 
UWODZENIA

KLINICZNIE UDOWODNIONE  
DZIAŁANIE PRZYCIĄGAJĄCE 
UWAGĘ 2 NA 3 MĘŻCZYZN 
BIORĄCYCH UDZIAŁ  
W BADANIU*
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Nasi mistrzowie perfumiarstwa 
współpracowali z neurobiologami, 
by zapewnić magnetyczny wpływ zapachu  
na mężczyzn. Po ocenie ich reakcji 
emocjonalnych, aktywności mózgu 
i śledzenia wzroku, mogli udowodnić, 
że Magnetista ma moc przyciągania!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WODA 
PERFUMOWANA 

MAGNETISTA 

ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 40 ZŁ
BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

Akord kwiatu marakui 
to mieszanka żywych 

i aksamitnych nut, 
inspirowanych elektryzującymi, 

urzekającymi kolorami tego 
egzotycznego kwiatu. 

Kluczowym składnikiem jest 
tutaj chryzyna - związek 

roślinny zwiększający poziom 
testosteronu. Oto moc 

kompozycji Magnetista!

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 

MINERAL
INGREDIENTS

MINERAL
INGREDIENTSMINERAŁY 

WULKANICZNE 
Wspaniale działająca na 
cerę, pozyskiwana z Etny 

kompozycja pięciu 
minerałów, która 

przeciwdziała utracie 
jędrności skóry*, minimalizuje 

uszkodzenia powodowane 
przez wolne rodniki  
i wspomaga funkcje  

ochronne skóry**.  

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805 
Rose 

Beige

31806 
Natural 
Beige

31802 
Porcelain

37,99

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu 
zapewnia pełne krycie przez 
cały dzień. Wzbogacona filtrem 
SPF 15 i drogocennymi minerałami 
wulkanicznymi pochodzenia 
włoskiego, o właściwościach 
regenerujących i odmładzających.  
30 ml 1266,33/l

 64,90

*Składnik w testach in vivo
**Składnik w testach in vitro 

1�Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 

 
Trwały, 

mocno kryjący1 

Z filtrem SPF 15 
dla ochrony 

przed 
przedwczesnym 
starzeniem się 

skóry 

DOSKONAŁE KRYCIE, 
PIESZCZOTLIWA 
PIELĘGNACJA

Stosowałam podkład 
znanej marki od ponad 
dwudziestu lat, 
aż postanowiłam 
wypróbować podkład 
mineralny Giordani Gold 
Long Wear. Zachwycił 
mnie i stał się moim 
ulubionym. Na pewno 
z niego nie zrezygnuję!

Dzięki unikalnym konsystencjom i cennym 
składnikom, każdy produkt Giordani Gold 

zapewnia zmysłowe doznania. Nasz podkład 
mineralny zawiera rewitalizujące skórę włoskie 
minerały wulkaniczne oraz SPF 15, by zapewniać 
cerze młodzieńczy, zdrowy wygląd.
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LAT ORIFLAME

 
Nasycony 

odmładzającymi 
skórę minerałami 

wulkanicznymi
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  Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2198,00/l

42503   169,90

109,90 

  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 239,87/l

42806   27,90

17,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 67,96/l

42206   35,90

16,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Spray do ciała zapewniający 
trwałą świeżość i przepięknie 
pachnący świetlistymi nutami 
Giordani Gold Essenza.

Wspaniały, nawilżający 
krem ​​do ciała 
- perfumowany tak, 
by stanowił idealną bazę 
dla idealnego zapachu!

Zakrętka pokryta 
prawdziwym 
złotem

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 

by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Uwielbiam te perfumy! 
Nuta kwiatu pomarańczy 
nadaje im orientalny 
akcent, który sprawia, 
że są zarówno idealne 
na dzień, jak i na wieczór. 
Piękne połączenie 
lekkości z elegancją.

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 

ORANGE BLOSSOM
 LUXURY ESSENZA  
Wysublimowana nuta 

stworzona na wyłączność 
Oriflame z wykorzystaniem 
najlepszej jakości kwiatów 

pomarańczy.

PONADCZASOWY 
LUKSUS
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LAT 
ORIFLAME

 

 

 

Zapachy Giordani Gold od samego początku  
były inspirowane czarującym aromatem kwiatów 

pomarańczy. Perfumy Essenza mają w sercu bogatą, 
stworzoną na wyłączność Oriflame nutę  
Orange Blossom Luxury Essenza.

kalabryjska bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Her
Prowokacyjna, odważna 
kompozycja, która uwodzi słodyczą 
drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą 
kwiatu imbiru. 50 ml 999,80/l

42787   101,90

49,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Kwiat imbiru pozostawia 
pachnący woal 
hipnotycznego ciepła, 
które powoduje wzrost 
temperatury emocji.

Zapach jest uwodzicielski, 
egzotyczny. Zawsze 
otrzymuję komplementy, 
gdy noszę te perfumy. 
To zapach, którego 
nie da się zapomnieć!

Każdy z naszych zapachów powstaje 
z najlepszych składników sztuki perfumeryjnej. 

Dzięki temu potrafi stworzyć określony nastrój 
i uczucia. Tak jak So Fever, który rozgrzewa twoją 
skórę uwodzicielską mieszanką nieokiełznanych, 
podnoszących miłosną temperaturę składników.

MIESZANKA UWODZENIA, 
POŻĄDANIA I POKUSY

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

 ﻿Woda toaletowa 
Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. 
Fascynujący, a jednocześnie 
zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie 
odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste 
nuty jabłka ze zmysłowymi akordami 
skóry i tonki. 75 ml 613,20/l

30468   91,90

45,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Tonka to owoce rośliny 
tropikalnej pochodzącej 
z Ameryki Południowej. 
Ich aromat przypomina 
wanilię i cynamon - sprawia, 
że kompozycja nabiera 
niezwykłego charakteru.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wierzymy, że zapachy są potężnym 
narzędziem osobistej ekspresji: opowiadają 

historię o tym, kim jesteś i kim chcesz być.  
Be the Legend oddaje istotę mieszkańca miasta, 
który podąża własną drogą.

NIEWYMUSZONY  
MĘSKI UROK Intensywny, aromatyczny, 

charyzmatyczny. Idealny 
dla nowoczesnego 
mężczyzny - wytrawnego 
gracza, który chce 
zachować swój styl 
i charakter.

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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KWIAT POMARAŃCZY 
Lekki, słodki i orzeźwiający olejek 
z kwiatów pomarańczy pozyskiwany 
jest ze świeżo zebranych płatków 
i znany ze swoich właściwości 
orzeźwiających oraz 
odżywiających skórę.

ZIELONA MANDARYNKA 
Świeży, podnoszący nastrój i pełen 
musujących nut olejek z zielonej 
mandarynki ożywia skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Żel do mycia rąk i ciała Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy Essense&Co.
300 ml 86,63/l

35833   32,90

25,99 

  Balsam do rąk i ciała Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   39,90

29,99 

+

Essense & Co. to eleganckie kosmetyki 
z naturalnymi olejkami eterycznymi 

i nawilżającymi formułami inspirowanymi 
najszlachetniejszymi elementami natury.  
W tej edycji musująca zielona mandarynka  
łączy się z orzeźwiającym kwiatem pomarańczy, 
tworząc podnoszący na duchu koktajl aromatów.

Kolejna świetna edycja 
linii Essense&Co.! Jak dla 
mnie - gwiazda serii. 
Zestaw składający się 
z żelu do mycia oraz 
balsamu do ciała to 
świetny pomysł na 
prezent.

DUET SOCZYSTEJ 
DOBROCI

ŻEL DO MYCIA RĄK 
I CIAŁA + BALSAM 

DO RĄK I CIAŁA 

42,99 

KOD ZESTAWU: 144248

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 173,20/l

33027   24,90

12,99

Jak używać: 
Stosuj dwa razy dziennie, 
rano i wieczorem, najlepiej 
po kąpieli. Wmasuj w stopy, 
zwracając szczególną uwagę 
na pięty i inne miejsca 
o bardzo suchej skórze.

PO 7 DNIACH◊ PRZED 

◊Test kliniczny 

  33028 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced 100 ml 
299,00/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 
332,00/l 24,90   33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 199,33/l 29,90  

 35835 Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90  

 40779 Ścinacz do usuwania zrogowaceń 
naskórka Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 24,90  

 40781 Pilnik do stóp Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 50% PS 
z recyklingu, papier piaskowy. 19,90

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   19,90

9,99 

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

Za pomocą wykonanej 
ze stali nierdzewnej tarki 
do stóp usuniesz twardy 
naskórek i wygładzisz 
stopy.

*Testowane przez 10 osób o średnio  
popękanych piętach 

ZMIĘKCZAJĄCA FORMUŁA Z MASŁEM 
KAKAOWYM, WITAMINĄ B5 

I MOCZNIKIEM POPRAWIA STAN 
POPĘKANYCH PIĘT JUŻ PO 

7 DNIACH*

STOPOM NA RATUNEK
Ten produkt bardzo mi 
pomógł. Poradzi sobie 
nawet z najtrudniejszymi 
przypadkami. To najlepszy 
krem ​​do stóp, jaki kiedykolwiek 
miałam, jego działanie jest 
naprawdę skuteczne. 
Pierwsze efekty można 
odczuć już po pierwszym 
użyciu. Szczerze polecam!

Formuły opracowane w oparciu o skutecznie 
działające składniki aktywne i w celu efektywnego 

zwalczania konkretnych (i najbardziej uporczywych) 
problemów ze stopami - Feet Up Advanced zapewni 
ci... wysoką stopę komfortu!

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

 ﻿Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

 ﻿Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania z wody. 
200 ml 164,95/l

21339   47,90

32,99
Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk 
nie wymaga spłukiwania. 
Do stosowania rano 
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

Formuła płynu micelarnego 
Diamond Cellular składa się  
z miceli, drobnych cząsteczek oleju 
zawieszonych w miękkiej wodzie, 
które rozpuszczają i usuwają brud, 
makijaż i sebum, nie wysuszając skóry.

JAK DZIAŁA PŁYN 
MICELARNY?

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

40+ 

*�Test konsumencki z udziałem 
93 kobiet o różnych typach cery

DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM 
I ZANIECZYSZCZENIA

78% 
POTWIERDZA*

WYJĄTKOWY. ULUBIONY. 
NIEZAWODNY.

Diamond Cellular to jedna z waszych ulubionych 
marek wszech czasów. Ma niezwykle skuteczne 

działanie przeciwstarzeniowe. Zapewnij swojej cerze 
luksusową pielęgnację i odmładzaj skórę na poziomie 
komórkowym!

Nigdy nie przywiązywałam 
wagi do zabiegów 
pielęgnacyjnych, ale te 
produkty sprawiają, że 
moja skóra jest cudownie 
promienna – przysięgam, 
że wyglądam młodziej! 
Zdecydowanie stawiam 
na Diamond Cellular, 
te kosmetyki są po prostu 
niesamowite.

LUKSUSOWA MIESZANKA

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 

• ��Puder diamentowy, który 
pomaga rozjaśnić skórę

• �Trufla - tonizuje skórę 
i wygładza zmarszczki

• �Aktywny składnik 
rozjaśniający, który 
pomaga zredukować 
nierówną pigmentację
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Cera wygląda na jaśniejszą  
(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY:  
hiperpigmentacja i przebarwienia,  
nierówny koloryt cery

Zmniejsza widoczność 
głębokich zmarszczek 
(91% osób potwierdza, 

po 28 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY: 
drobne linie, głębokie zmarszczki, 

nierówna powierzchnia

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2433,00/l

40872   109,90

72,99 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5889,29/l

40874   239,90

164,90 

Wygodny zakraplacz 
pomaga uzyskać 

odpowiednią ilość 
produktu.

4 tygodnie intensywnej 
pielęgnacji (co tydzień 
otwieraj nową butelkę)

Pamiętaj, by nie 
stosować razem retinolu 

i witaminy C. 
Upewnij się, że zakończyłaś 
kurację, zanim zdecydujesz 

się na kolejną.
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Nasz retinol jest kapsułkowany, 
co pomaga zmaksymalizować jego 
moc i korzyści dla cery. Retinol znany 
jest ze swojej zdolności do niwelowania 
głębokich zmarszczek i wyrównywania 
powierzchni skóry.

NovAge Proceuticals to skoncentrowane, precyzyjne 
zabiegi opracowane, by bezpiecznie i skutecznie 

rozwiązywać specyficzne problemy skóry. Zapewniają 
widoczne, sprawdzone rezultaty.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Uwielbiam ten retinol. Po kilku 
tygodniach stosowania 
zauważyłam ogromną różnicę 
w teksturze mojej skóry. 
 
Najlepsza witamina C jaką 
stosowałam! Moja cera jest 
pełna blasku, a przebarwienia 
posłoneczne i naczynka znikły.

EKSPERCKIE 
ROZWIĄZANIA 
PIELĘGNACYJNE

Czysta witamina C to jeden 
z najbardziej znanych składników, 
które wyrównują i rozświetlają 
koloryt skóry, jednocześnie  
chroniąc ją przed uszkodzeniami  
przez UV i wolnymi rodnikami.

LAT ORIFLAME

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna róża , datura , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35 - próbka
1,5 ml 

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1119,80/l

42497   114,90

  Perfumy All or Nothing 
- próbka
1 ml 

Świętujmy!

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

Tajemnica czarnej róży
Nie ma nic lepszego niż bogaty i wykwintny 

zapach, który zaspokoi twoje pragnienie 
kobiecego piękna i niezrównanego luksusu. 

A co powiesz na zaawansowany 
technologicznie krem na dzień i kolejne

 wspaniałe perfumy do kolekcji?

2 PRÓBKI 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE WODY 

TOALETOWEJ ENIGMA 
ZA JEDYNE 

55,99
  

 
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Mówi się, że biżuterii  
nigdy za wiele. Warto 
trzymać swoje skarby  
w odpowiednim miejscu. 
Ten praktyczny organizer 
będzie idealny!

 ﻿Organizer na biżuterię 
Delight
ABS, poliester, EVA, szkło. 
Wymiary: 10 x 10 x 10 cm. 

45913   99,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Przegrody zamykają się 
tworząc formę, która chroni 
twoją biżuterię i jednocześnie 
służy jako nowoczesna, 
elegancka dekoracja.

ORGANIZER NA 
BIŻUTERIĘ DELIGHT 

GRATKA DLA 
MIŁOŚNICZEK 
BIŻUTERII!

Cztery oddzielne przegródki  
na różne rodzaje biżuterii  
oraz wbudowane lusterko  
w górnej pokrywie.

ZA JEDYNE 

44,99 

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 54,91
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem z pestek truskawek
15 ml 666,00/l

41680   19,90

  Krem uniwersalny Tender Care
15 ml 666,00/l

1276   19,90

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
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A 
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RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele 
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Oryginalna formuła 
Tender Care z naturalnym 

woskiem pszczelim 
i mieszanką emolientów 

ukoi, zmiękczy i ochroni 
twoją skórę delikatnym 

dotykiem.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 
popękane skórki, by je 
zmiękczyć i wygładzić. 
 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, 
szorstkie miejsca stóp, 
 by je zmiękczyć. 

USTA
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

  34042 Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu
  33445 Krem uniwersalny 
Tender  Care z olejkiem  
z nasion borówki 
  30861 Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
1326,67/l
19,90

Olejek z pestek truskawek 
zawiera kwasy tłuszczowe, 
które mocno nawilżają  
i zmiękczają skórę. Jest on 
także naturalnym źródłem 
przeciwutleniaczy, takich jak 
witamina C, które pomagają 
chronić skórę przed wolnymi 
rodnikami.

9,99
KAŻDY ZA

SPOSÓB UŻYCIA 

NAJDELIKATNIEJSZY 
DOTYK

 

 

 

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   37,90

21,99 

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   37,90

21,99 

  Oczyszczające  
masło do twarzy Waunt 
Wyższy Poziom
150 ml 253,27/l

41374   49,90

37,99 

  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1124,75/l

40670   57,90

44,99 

  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 253,27/l

41375   49,90

37,99 
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2 W 1: KOSMETYK OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻUΔ

BŁYSKAWICZNIE KOI SKÓRĘ*

  41382 Rozgrzewająca maseczka oczyszczająca do twarzy Waunt Misja Czystość 75 ml 
772,00/l 57,90   41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 5 g 11580,00/kg 
57,90   41353 Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu 15 ml 3860,00/l 57,90   41372 
Maseczka na noc ożywiająca skórę Waunt Miss Poranka 50 ml 1298,00/l 64,90  

 41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 50 ml 1298,00/l 64,90   41364 Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1298,00/l 64,90

Wszystkie 
butelki i słoiki
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ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE SPRAGNIONEJ SKÓRY

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
zapewnia naturalną warstwę 

polimerową, zabezpieczającą przed 
zanieczyszczeniami i stresem 

środowiskowym.

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY z roślin pochodzących  
ze Szwecji: różeńca górskiego, alg, 
maliny moroszki i wrzosu - pomagają 

neutralizować wolne rodniki

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

BOGATY KREM ​​NA DZIEŃ 
koi i nawilża suchą,  
wrażliwą skórę. Zawiera 
witaminy E, C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM ​​NA NOC 
głęboko odżywia cerę 
i pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry. Z garbnikami 
ze słodkich kasztanów.

 

 

 

 

 

 

 

  

  42580 Krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance 50 ml 758,00/l 37,90   42587 
Krem na noc Optimals Hydra Radiance 
50 ml 758,00/l 37,90   42567 Serum 
Optimals Hydra Radiance 30 ml 
1663,33/l 49,90

  

 

 

 

Zmieniające 
konsystencję masło 
oczyszczające 
z masłem cupuaçu, 
wyjątkowym składnikiem 
nawilżającym, który 
pomaga zatrzymać 
wodę w skórze.

Hybrydowa baza 
pod krem ​​
z odbijającymi 
światło olejkami 
podkreślającymi 
kontury twarzy, 
absorbującymi 
sebum pudrami 
redukującymi 
nieestetyczny połysk 
oraz złocistymi 
perełkami 
zapewniającymi cerze 
piękną świetlistość.

Ultranawilżająca mgiełka 
tonizująca z kompleksem 
Skin-Zen zawierającym 
propanodiol zapobiegający 
ucieczce wilgoci oraz 
pantenol (witaminę B5), 
który koi skórę.

BOGATY CZY LEKKI:  
JAKI KREM ​​WYBRAĆ? 

Lekki żelowy krem​, który 
odświeża i matuje - idealny dla 
cery tłustej i mieszanej oraz 
do stosowania podczas 
cieplejszych miesięcy. 
Bogaty krem ​​ma odżywczą 
konsystencję, jest odpowiedni 
dla suchej, wrażliwej skóry lub 
na chłodniejsze dni.

NATYCHMIAST ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ NIEDOSKONAŁOŚCI  

I WYGŁADZA SKÓRĘ*  



36 37

*�Test konsumencki z udziałem 59 kobiet  
w wieku 18-30 lat, trwający przez 4 tygodnie

• �95% osób, które testowało 
krem potwierdza, że skóra 
okolic oczu wygląda na 
wypoczętą i odświeżoną*

• �Zmniejsza widoczność 
cieni i obrzęków

• �Szybko wchłaniająca się 
formuła, zapewnia uczucie 
chłodu w kontakcie ze skórą

Pięknie wypoczęta. 
Każdego dnia.

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance
15 ml 866,00/l

42566   34,90

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN: 

Masło shea uzupełnie barierę ochronną 
skóry, chroni ją i pielęgnuje cerę 

Humektanty pochodzenia naturalnego 
działają jak magnesy, zatrzymując  

wilgoć w skórze

TYLKO TERAZ

Testowany okulistycznie

Odpowiedni do każdego typu cery

STOSUJ RANO 
I WIECZOREM 
NA OCZYSZCZONĄ 
SKÓRĘ. 
Nałóż małe kropki wokół oczu, 
uważając, by krem nie dostał się 
do oczu. Lekko wklep palcem 
serdecznym, aż krem ​​
całkowicie się wchłonie. 
Przerwij stosowanie, jeśli 
wystąpi podrażnienie.

Taniny + kwasy fenolowe z chmielu 
– składniki odżywcze, które łagodzą 

podrażnienia i koją skórę.
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  Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 175,92/l

44253   35,90

21,99 

  Booster ujędrniający Optimals
15 ml 2332,67/l

44387   52,90

34,99 

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 719,80/l

44259   53,90

35,99 

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 259,90/l

44257   45,90

25,99 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1199,67/l

44254   55,90

35,99 

  Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 732,67/l

37578   17,90

10,99 

DO CERY NAR A ŻONEJ  
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

POLIFENOLE 
ZE ŚWIERKU 

NORDYCKIEGO, 
znanego ze swoich 

właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną 
warstwę zabezpieczającą 
przed zanieczyszczeniami, 

wzmacniając  
ochronę skóry.

KREM
 NA DZIEŃ 

Z SPF 25
 chroni skórę przed 

uszkodzeniami 
i nawilża ją, dzięki 
zawartości kwasu 

hialuronowego  
o średniej masie 

cząsteczkowej oraz 
mieszance 

naturalnych 
wosków.

TWOJA CERA... W WIELKIM MIEŚCIE ZASTRZYK MŁODOŚCI

Odpowiedni do każdego typu 
cery, także wrażliwej

Pomaga 
wygładzać 

drobne 
zmarszczki

Pomaga 
oczyszczać 
skórę

Sprawia, 
że cera jest 
bardziej 
promienna

GRANAT 
I WINOGRONA 

pomagają 
rewitalizować, 

oczyszczać 
i chronić skórę przed 

uszkodzeniami.

Ekstrakty z soku 
pomarańczowego 
i owsa ożywiają  
skórę i nadają jej 
promienność

 

Odżywia i nawilża przesuszone usta

DO UST

Nawilżający owoc marakui, 
orzeźwiająca mięta i limonka 
oraz delikatnie złuszczający 
złoty cukier ożywią twoje usta 
i zachwycą zmysły!

Receptury natury dopasowane 
do potrzeb twojej skóry!
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SERUM nawilża cerę 
i wzmacnia ochronę 
skóry dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego 
o niskiej masie 
cząsteczkowej.

KREM 3 W 1 głęboko 
oczyszcza pory oraz 
odnawia skórę dzięki 
złuszczającym drobinkom  
z pestek borówek.

MGIEŁKA odświeża i zapewnia głębokie 
nawilżenie dzięki polifenolom ze świerku 
nordyckiego.

URBAN3RESCUER 
Silnie działający kompleks  

3 składników, który wzmacnia 
skórę i przywraca jej 

równowagę, jednocześnie 
nawilżając ją kwasem 

hialuronowym.

1. �Zmieszaj 1-2 krople boostera 
z kremem lub serum.

2. �Aplikuj unikając bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

3. �Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj codziennie przez co 
najmniej 7 dni.

STOSUJ BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ 
ALBO WYMIESZANY Z KREMEM 
LUB SERUM DO TWARZY:Krem 

oczyszczający  
3 w 1 – odpowiada 
na wszystkie twoje 

potrzeby

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  35427 Nadająca promienność maseczka 
do twarzy Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90  

 35426 Rewitalizująca maseczka do twarzy 
Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90  

 35428 Oczyszczająca maseczka do twarzy 
Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90

5,99KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE

KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE

  42134 Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature 24 ml 332,92/l 
15,90   42135 Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy Love Nature 
24 ml 332,92/l 15,90

7,99
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 ﻿Maseczka do 
twarzy Essentials
10 ml 390,00/l

35765   3,90 

 ﻿ Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 146,00/l

35767   21,90 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 79,93/l

35764   16,90

11,99 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 133,20/l

42027   15,90

9,99 

  Pęseta do usuwania zaskórników 
Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   16,90

11,99 

  Matujacy balsam  
Pure Skin
Przeznaczony do stosowania 
na co dzień balsam nawilżający 
z kwasem salicylowym  
i glukonolaktonem. Niweluje 
wypryski oraz zapobiega ich 
powstawaniu. Redukuje 
nieestetyczny połysk oraz nawilża 
skórę. Kompleks łagodzący koi 
skórę. 50 ml 359,80/l

41673   24,90

17,99 

  Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 133,20/kg

44138   15,90

9,99 

  Maseczka glinkowa do 
twarzy Pure Skin
Pochłaniająca sebum maseczka ​​
glinkowa, która zwalcza wypryski 
i zapobiega ich powstawaniu. 
Zawiera kwas salicylowy, który 
pomaga równoważyć skórę, 
kontrolować jej przetłuszczanie 
się i zmniejszać połysk.  
Z kompleksem łagodzącym.  
50 ml 359,80/l

41674   24,90

17,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature  
z organicznym owsem 
i jagodami goji
75 ml 226,53/l

34860   22,90

16,99 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 99,93/l

34858   19,90

14,99 

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 299,00/l

32634   4,90

2,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

16,99 
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CERA 
SUCHA 

W KAŻDYM 
WIEKU

Oczyszcza, odświeża 
i nadaje promienność 100% naturalnych 

włókien roślinnych

Aksamitna 
miękkość skóry

KAŻDY 
TYP CERY

ODPOWIEDNIE 
DO SKÓRY 
WRAŻLIWEJ
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OCZYSZCZANIE

Nie zawiera mydła, 
alkoholu i parabenów

Zapewnia 
uczucie gładkiej, 
nawilżonej skóry

NOWOŚĆ! 

Naturalna czerwona 
glinka wchłania sebum 
oraz działa kojąco, 
zmiękczająco  
i oczyszczająco.

Kwas salicylowy 
usuwa martwe komórki 
naskórka i wnika głęboko 
w pory, by je odblokować.

Do codziennego 
stosowania 

na twarz i ciało

KOSTKA OCZYSZCZAJĄCA 
Z CZERWONĄ GLINKĄ 3 W 1: 
• OCZYSZCZA skórę z brudu i makijażu 
• GŁĘBOKO OCZYSZCZA i odblokowuje pory 
• ZŁUSZCZA martwe komórki naskórka

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 166,00/l 
24,90   41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 
150 ml 166,00/l 24,90   41675 Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin 75 ml 332,00/l 24,90   42881 
Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
498,00/l 24,90   41676 Żel SOS na wypryski 
Pure Skin 6 ml 4150,00/l 24,90
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Umieść pęsetę równolegle do 
powierzchni skóry końcówkami 
skierowanymi na zewnątrz, lekko 
dociśnij. Gdy zaskórnik wyjdzie, 
ściśnij go i unieś zakrzywiony  
czubek pęsety. Oczyść skórę  
przed i po zabiegu.

OWIES jest bogaty  
w witaminy z grupy B, 
które działają kojąco 

i zmiękczająco na 
suchą skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90 49,99   32629 Krem do 
okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 79,90   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 159,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 154,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 
50 ml 154,90 114,90

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

∆2Test kliniczny nawilżenia przy użyciu 
zestawu NovAge Time Restore.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

BABKI LANCETOWATEJ  
pomaga zachować gęstość skóry 
oraz zapobiegać pojawianiu się 

związanych z wiekiem 
przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY 
pomaga zwiększać poziom 
kolagenu oraz efektywność 

komórkowych kanałów 
transportujących wodę, 

przywracajac skórze gęstość  
i wygładzając głębokie zmarszczki.

Menopauza powoduje gwałtowny spadek poziomu 
estrogenu, hormonu niezbędnego do syntezy kolagenu. 
W efekcie skóra traci gęstość, kontury twarzy tracą 
wyrazistość, a zmarszczki się pogłębiają. 
 
Wraz z wiekiem dochodzi również do zmniejszenia liczby 
komórek wytwarzających melaninę, zmuszając te już 
istniejące do jeszcze cięższej pracy. Powoduje to 
gromadzenie się melaniny w gęste skupiska, widoczne 
jako przebarwienia. 
 
Zestaw NovAge Time Restore został opracowany, by 
przeciwdziałać skutkom ubytku hormonów. Stosowanie 
produków sprawia, że skóra jest gęstsza i bardziej 
sprężysta, owal twarzy wymodelowany, a głębokie 
zmarszczki i związane z wiekiem niedoskonałości 
pigmentacyjne mniej widoczne.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE
e

Zrozumieć naturę 
zmian hormonalnych

Więcej o tym etapie 
pielęgnacji na str. 48-49.

  

d

c

b

Udowodniona klinicznie 
poprawa wyglądu 
dojrzałej skóry∆2

Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości i owalu twarzy.

 
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  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

PRZYWRACA 40% 
UTRACONEJ ELASTYCZNOŚCI 
W ZALEDWIE 4 TYGODNIE!∆3

∆
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OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu 
w skórze, a także zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia 
proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu 
i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy. 

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi 
z komórek macierzystych szarotki.

∆
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Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90 49,99  

 33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 109,90   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 50 ml 109,90 79,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90 49,99  

 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 159,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 154,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 154,90 114,90

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 65,90  

 38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 78,90   38391 
Serum NovAge Skinrelief 30 ml 139,90   40794 Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 119,90   38385 Krem na noc 
NovAge Skinrelief 50 ml 119,90 89,99
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom 
Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift.

Rekomendowane dla wieku 30+  

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 40+  

PROBLEMY SKÓRY: utrata 
jędrności i elastyczności.

W KAŻDYM WIEKU 

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia.
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  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 
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UDOSKONALONA 
PROMIENNOŚĆ SKÓRY 

25XΔ2 
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PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI 
Zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, 
zwiększa poziom nawilżenia i uzupełnia 
działanie tauryny, pomagając przywrócić 
komórkom skóry energię.

STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie skóry 
przez całą dobę. Wspomaga perfekcję  
i świetlistość cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu 
oksydacyjnego i przeciwdziałać  
przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 
Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, 
nierówny koloryt cery.

REDUKUJE WIDOCZNĄ 
HIPERPIGMENTACJĘ, 

TAKĄ JAK PRZEBARWIENIA 
O 20%∆

Rekomendowane dla wieku 20+  
TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA  
NA BAZIE TAURYNY  
Zawiera naturalną taurynę i algi skandynawskie, 
których zadaniem jest dodawanie energii 
komórkom; pomaga zrewitalizować i nawilżyć 
skórę, zmniejszyć oznaki zmęczenia oraz 
widoczność drobnych zmarszczek.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 
65,90 49,99   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem 
na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 50 ml 1259,80/l 84,90 62,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5260,00/l 
78,90   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem na noc 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 1799,80/l 119,90 89,99
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W KAŻDYM WIEKU 
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  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2298,00/l

32628   154,90

114,90 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1599,80/l

33982   109,90

79,99 

  Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift
50 ml 2298,00/l

34549   154,90

114,90 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1259,80/l

35075   84,90

62,99 

  Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
50 ml 1799,80/l

35745   119,90

89,99 

  Krem na noc 
NovAge Skinrelief
50 ml 1799,80/l

38385   119,90

89,99 

  Pędzel do kremów SkinPro
Elegancki i miękki pędzel do twarzy ze 
strategicznym zakrzywieniem, które 
zapewnia delikatne i równomierne 
nałożenie kremu nawilżającego na całej 
powierzchni. Do wszystkich typów skóry. 
Długość: 18,5 cm. 

45275   31,90

19,99 

KROK

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.

Klinicznie potwierdzone 
nawilżenie skóry przez 

całą nocΔ1

Δ1Warstwa rogowa naskórka. Krem na 
noc po pierwszym zastosowaniu.

*1Testy konsumenckie z użyciem kremu 
na dzień i na noc 

Miękka, gładka skóra  
o poranku*1

Skutecznie ujędrnia 
skórę*1

*1Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Promienna cera 
o równomiernym kolorycie 

- po przebudzeniu*

*Test konsumencki

Zapewnia uczucie 
ukojenia i komfortu 

skóry przed 
pójściem spać 

93% potwierdza*

*T
es

t k
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su
m

en
ck

i

Uczucie jędrnej, 
udoskonalonej skóry 

88%*1

*1Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

Nocą wzrasta aktywność 
komórek skóry. Formuły kremów 
na noc zostały opracowane tak, 
by to wykorzystać. Nawilżają 
i regenerują skórę podczas 
twojego snu, a także otulają ją 
odżywczym filmem 
zapobiegającym utracie wilgoci. 
Jeśli więc każda noc ma być 
dobra dla twojej skóry, 
nie zapominaj o nakładaniu 
odpowiedniego kremu!

Moc nocnej 
pielęgnacji

 

 

 

  

 

 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.
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  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 333,27/l

33984   65,90

49,99 

  Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1533,00/l

34143   79,90

45,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA SPECJALNA
OCZYSZCZANIE 

I PRZYGOTOWANIE

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Balsam do cery  
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

PO PIERWSZE: OCZYSZCZANIE!

To kluczowy, pierwszy krok 
rytuału pielęgnacyjnego. 
Zanieczyszczenia gromadzą się 
na powierzchni skóry przez 
całą dobę, dlatego pamiętaj, 
by oczyszczać cerę  
dwa razy dziennie. 
Rano, by usunąć martwe komórki 
naskórka, pozostałości 
naturalnych procesów 
biologicznych skóry, pot oraz 
nadmiar sebum. 
Wieczorem, by pozbyć się brudu, 
cząstek zanieczyszczeń, potu, 
nadmiaru sebum, pozostałości 
po kremach przeciwsłonecznych 
i makijażu.

PEŁNE OCZYSZCZENIE 
BEZ PRZESUSZENIA 
SKÓRY*
*Test konsumencki

SKUTECZNA OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA

Czy wiesz, że promieniowanie UV 
jest główną przyczyną starzenia się 
skóry? Zapewnij swojej cerze 
najlepszą ochronę, stosując 
Ochronny krem na dzień NovAge 
z filtrem SPF 50 UVA/PA++++.

Stosuj na twarz i szyję rano, 
po nałożeniu kremu na 
dzień. Możesz ponawiać 
aplikację w ciągu dnia, by 
zapewnić skórze 
maksymalną ochronę.

NAJWYŻSZA 
OCHRONA SPF 
DZIĘKI FILTROM 
UVA I UVB

 

 

MŁODOŚĆ TWOICH DŁONI

  38828 Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge 150 ml 399,33/l 
59,90   33987 Esencja tonizująca 
NovAge 150 ml 332,67/l 49,90  

 33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 499,00/l 49,90

  32631 Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6 30 kapsułek 
5,00/szt. 149,90   33490 
Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge 50 ml 1998,00/l 
99,90   35076 Serum 
modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge 75 ml 1065,33/l 79,90

  35073 Intensywnie 
odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge 50 ml 858,00/l 42,90  

 37607 Rękawiczki do nawilżania 
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 
31,90

 

 

 

  

 

 

 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 
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  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   10,90

5,99 

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

M
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Ż    

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

38977
Latte 

Taupe

38974 
Ice 

Cream 
Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38
98

7 
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38983
Soft 
Pink

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

Wykonany z trwałego 
akrylu, idealny do 
codziennego 
stosowania.

40975
Gold 

Guayaba

40974
Papaya 

Coral

40973
Pink 

Litchi

40973 Pi
nk

 Li
tc

hi

40972
Musk 

Melon

40972 M
usk M

elon

PYSZNIE SOCZYSTE ODCIENIE
Wydobądź z lata to, co najlepsze dzięki pysznym odcieniom inspirowanym kolorami 

sorbetów! Technologia Colour Coverage zapewnia czysty, wyrazisty kolor 
i lśniące wykończenie, które pokochasz!

 

 

KUP 
1 DOWOLNY 

LAKIER DO 
PAZNOKCI ZA 

7,99 

KUP 

2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

5,99 
KAŻDY

Odcień lakieru: Lakier do paznokci OnColour 
38987 Spicy Red, Lakier do paznokci OnColour 
40973 Pink Litchi, Lakier do paznokci OnColour 
40972 Musk Melon.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



SPF 
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• Komfort noszenia

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 4226,92/kg

 17,90

10,99 

  Tusz do rzęs 
OnColour Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 19,90

10,99 

41368 
Mocha & 

Rose Gold

41367 
Grey & 
White

41369 
Blue & 

Sapphire

38815 
Smokey 

Nude

38814 
Blushed 

Pastel

35639 
Fair

35641 
Medium

35640 
Light

41371 
Plum & 

Copper

41370
Jungle & 

Olive Green

  Krem BB OnColour
30 ml 599,67/l

 24,90

17,99 

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 8660,00/kg

 17,90

12,99 

  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 6601,42/kg

 41,90

27,99 

39371 Black

•	 Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii, makijażu 
smokey eyes oraz 
delikatnego koloru

•	 Pigmenty o niezwykłej głębi 
zapewniają wyrazisty efekt

•	 Z witaminą e o korzystnym 
działaniu na skórę

 

•	 �Pomaga wykreować pełniejsze, 
uniesione, podkręcone 
i pięknie podkreślone rzęsy

•	 �Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

WYMOWNE 
spojrzenie

M
A
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Ż 

 

41715 Black

•	 Lekki stopień krycia
•	 Z mieszanką składników 

nawilżających
•	 Ukrywa niedoskonałości • �Bogactwo pigmentów  

i trwałość 

• �8 idealnie dopasowanych 
odcieni

• �Paletka cieni do powiek  
i brwi 

• Z witaminą E

• Połączenie matowych  
i błyszczących odcieni

Postaw na 
podkład

Gra 
kolorów

Oko 
do grafiki
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Black
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  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 3862,50/l

 30,90 
  Tusz do rzęs  
THE ONE Tremendous
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

  Tusz do kresek THE ONE 
Stylo
0,8 ml 22487,50/l

 31,90

17,99 

  Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 7196,00/l

 31,90

17,99 
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42780 Black

43135 Black

INNOWACYJNY 
PĘDZELEK POZWALA 
UZYSKAĆ NIEZWYKLE 
PRECYZYJNĄ LINIĘ*

• Wodoodporny*

• �Odporny na 
rozmazywanie*

• �Trwały  
24 godziny*

• �Wysoka zawartość 
pigmentów*

ZAPEWNIA GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ 

APLIKACJĘ BEZ 
ZACIĄGANIA 

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe 

• Trwały - 24 godziny* 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

• �Formuła, która nie wysycha 

*Test konsumencki 
*Test konsumencki 

40672 Black

PONADCZASOWE „KOCIE OKO” ARTYSTYCZNE LINIE GRAFICZNE

WYJĄTKOWA OBJĘTOŚĆ 
Zapewnia o 520% ​​większą 
objętość w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami*, 
pozwalając uzyskać odważny 
efekt pełnych rzęs.

*Test konsumencki

*Test konsumencki

RZĘSY XXL 
Twoje rzęsy będą wyglądać 
imponująco dzięki maskarze 
5 w 1, zapewniającej długość*, 
objętość*, rozdzielenie*, 
podkręcenie* i pielęgnację.

PODWÓJNY EFEKT 
Aby uzyskać efekt 
wydłużenia  
i podkreślenia rzęs, 
zastosuj węższą 
nasadkę, a szerszą, 
jeśli chcesz dodać 
rzęsom objętości.

35
74

2 
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  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   19,90

11,99 

1. �Przytrzymaj 
osłonę jak 
najbliżej nasady 
rzęs i nałóż tusz 
do rzęs jak 
zwykle.

 
2. �Tak samo aplikuj 

maskarę na 
górne rzęsy.

SPOSÓB UŻYCIA 

CZYSTO I BEZSTRESOWO!
OSŁONA DO MAKIJAŻU RZĘS

 
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• �Doskonale się rozprowadza
• �Trwały

• �Trwałe, matowe wykończenie 
– do 10 godzin*

• �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek 
i niedoskonałości*

• Aksamitnie matowe 
wykończenie

• Odporny na: zmiany 
odcienia, ścieranie  
i działanie wilgoci*

• Możliwość budowania 
stopnia krycia;  
stopień krycia średni

• Odpowiedni do 
każdego typu cery

  Puder 
prasowany 
THE ONE 
Everlasting
10 g 2999,00/kg

 49,90

29,99 

  Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 999,67/l

 47,90

29,99 

  Baza korygująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 899,67/l

41974   41,90

26,99 

  Baza rozświetlająca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 899,67/l

41973   41,90

26,99 

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 4665,00/kg

 44,90

27,99 

• �Modne odcienie, od 
matowych po świetliste, 
zapewniające naturalny 
wygląd

40771
Rich 

Burgundy

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

34647
Light

34648
Light Plus

34649
Medium

34650
Dark
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42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun 

Beige 
Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 4 cm. 

42482   21,90

14,99 

 

 

 

 

 

 

BAZA 
Przygotuj skórę, 
by wyglądała 
dokładnie tak, 
jak chcesz! 
Wybierz bazę, 
która idealnie 
odpowiada na 
potrzeby twojej 
cery lub mieszaj 
różne bazy, 
by uzyskać 
perfekcyjny efekt.

PUDER 
Utrwal swój makijaż pudrem 
prasowanym - wystarczy 
nałożyć go za pomocą 
dołączonej gąbeczki!

ROZŚWIETLACZ 
Rozświetla  
i rozjaśnia skórę* 
Zawiera nawilżający aloes.

PODKŁAD 
Nakładaj bezpośrednio na twarz 
czystymi opuszkami palców, 
gąbeczką lub pędzlem do 
podkładu.

KOREKTA KOLORU 
Nakładaj na policzki,  
by uspokoić  
zestresowaną skórę. 
Z ekstraktem z rumianku, 
który pomaga ukoić  
i zrównoważyć cerę.

RÓŻ 
Nałóż na kości policzkowe 
(spróbuj również na 
czubek nosa!), by ożywić 
swój look.

4 KROKI DO 
nieskazitelnej cery

Makijaż:  Baza rozświetlająca THE ONE Make-up Pro 
41973 41973 Shade 2, Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10 42126 Porcelain Cool, Puder 
prasowany THE ONE Everlasting 34648 Light Plus, 
Róż do policzków THE ONE 40769 Coral Blaze.

34
647 Lig

ht

40769 Coral Blaze
*�Testowany przez konsumentki na 

zwykłym podkładzie w płynie

40767
Chic 

Peony

*T
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m
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ck
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  Mata do czyszczenia pędzli 
do makijażu
Guma termoplastyczna.  
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   22,90   17,99 

  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   21,90

14,99 

  Dwustronny pędzelek 
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42485   21,90

14,99 
  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42484   21,90

14,99 

  Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42483   21,90

14,99 

  Pędzel do konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   33,90   22,99 

  Wielofunkcyjny pędzel 
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 3c m. 

42479   33,90

22,99 

  Kosmetyczka Black
Poliester z recyklingu, stop cynku. 
Wymiary: 21,5 x 13,5 x 5 cm. 

44597

39,99 

  Szablon do konturowania 
policzków
Materiał: PP. Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229

7,99 

•	 Sześć uchwytów na pędzle 
i plastikowa osłona zapobiegająca 
ubrudzeniu produktów

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	 Z kieszonką zapinaną na suwak, 
w której można przechowywać 
drobne kosmetyki

 

Doprowadź 
konturowanie do 
perfekcji dzięki 
tym elastycznym 
szablonom 
wielokrotnego 
użytku! M

A
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NOWOŚĆ! 

  Podwójny pędzelek do brwi 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   21,90

14,99 

Górna połowa 
idealna do 
głębokiego 
czyszczenia

Czyszczenie pędzli 
nigdy nie było 
tak proste!

Utrzymuj swoje pędzle do 
makijażu w czystości za 
pomocą teksturowanej 
maty, specjalnie 
zaprojektowanej, by ich 
czyszczenie było łatwe 
i skuteczne! 

Z wygodną przyssawką, która 
zabezpiecza matę podczas
jej użytkowania.

Falista dolna połowa 
do płukania lub czyszczenia 

mniejszych pędzli
Po zmoczeniu pędzla wodą 
lub środkiem czyszczącym, 
po prostu okrężnymi ruchami 
przesuwaj go wokół maty. 
Użyj różnych tekstur 
powierzchni maty, by idealnie 
wyczyścić pędzel!

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Metaliczna 
pomadka 
THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 9447,37/kg

 35,90 

37723
Burgundy 

Steel

37722
Cherry 

Mercury

37721
Iron 

Raspberry

37720
Red 

Magnetic

37719
Scarlet 
Copper

37718
Heavy 
Bronze

37717
Titanium 

Lilac

37716
Gold 
Metal

37715
Nude 

Platinum

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

•	 Bogaty kolor o intensywnym  
stopniu krycia

•	 Trwała, nawilżająca
•	 Kształt sztyftu zapewnia łatwą 

i precyzyjną aplikację

Kolor i mat dla twoich ust 
Na cały dzień

M
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  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:
19 x 13 x 13 cm. 

41121   52,90

39,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   37,90

27,99 

41809
Ultra 
Plum

41808
Ultra 
Wine

41807
Ultra 

Mocha

41806
Ultra 

Burgundy

41805
Ultra 

Bordeaux

41804
Ultra 
Red

41803
Ultra 
Coral

41802
Ultra 

Fuchsia

41801
Ultra 
Pink

41800
Ultra 

Raspberry

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41797
Ultra 
Nude

41796
Ultra 

Taupe

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 42,90

29,99 

*Test konsumencki

• Trwałość do 
8 GODZIN* 

• Wyjątkowo intensywne, 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE* 

• Klinicznie potwierdzona 
99% TRWAŁOŚĆ  
NA USTACH∆

Innowacyjny i stworzony specjalnie dla pomadki THE ONE 
Color Stylist Ultimate kształt sztyftu pozwoli ci perfekcyjnie 
podkreślić usta. Jego końcówka zapewnia wyjątkowo 
precyzyjną aplikację, a łuk idealnie dopasowuje się 
do twoich ust, by wzmocnić ich wyrazistość.

 

 

 

 

 

∆Test kliniczny

Makijaż:  Pomadka THE ONE Colour 
Stylist Ultimate 37663 Rebel Red.

Supermodne, 
żywe odcienie

41
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  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   37,90

27,99 

 ﻿Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE 
Pro Wear ART
5 ml 2598,00/l

 22,90

12,99 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 
  Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 

  Serum do paznokci  
The ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41759   27,90

18,99   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

41472
 Lilac 
Peony

41471
Sundaze 

Punch

41196
Deep 

Maroon

41195
Fiery 
Red

41194
Rich 

Goldmine

41193
Mulberry 

Wood

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41473
Ruby 
Berry

• �Dzięki zawartości gliceryny 
nawilża paznokcie i sprawia,  
że są bardziej sprężyste

• �Rewitalizuje paznokcie i poprawia 
ich wygląd dzięki ekstraktowi 
z winogron oraz witaminom C i E

Mocne i nawilżone

Nałóż warstwę serum 
rewitalizującego na czyste, suche 
paznokcie. Wmasuj formułę aż do 
wchłonięcia. Stosuj tak często,  
jak potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA 

M
A
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• Trwały

• �Wysoka zawartość 
pigmentów

Niezwykle 
precyzyjny 
pędzelek zapewnia 
łatwą aplikację 
zdobień paznokci

• Szybkoschnąca formuła

41243
Gold 

Metallic

412
43 G

old M
eta

llic

41242
Pink 

Metallic

41242 Pink Metallic

41241
Silver 

Metallic

41241 Silver Metallic

41239
White

41238
Black

41
23

8 
Bl

ac
k

41240
Red

41240 Red

NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA 

Wyraź 
swój styl!
1. Na niepomalowane lub 
pomalowane paznokcie nałóż 
lakier THE ONE Pro Wear Art 
w wybranym kolorze.

2. Za pomocą cienkiego 
pędzelka twórz na  
paznokciach wzory.

NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI PAZNOKCI

  

 

  

 

3. Zastosuj Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear (42568), 
by utrwalić manicure.

41474
Bronze 
Sand



A PRUEBA
DE AGUA
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Czysto!
• �Chroni miejsca pod 

oczami przed 
ubrudzeniem 
kosmetykami do 
makijażu

Paletka do makijażu
• �Wyjątkowa formuła - miękka, 

kremowo-pudrowa, przyjemna  
w stosowaniu

  Wodoodporny 
tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

33004 
Black

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 7216,67/kg

 24,90

12,99 

33698 
Brown

33697 
Blonde

  Osłona do cieni 
do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99

5,99 

  Paleta do makijażu The ONE
8,47 g. 4131,05/kg

44007   69,90

34,99 

  Baza 
zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1149,50/l

33709   41,90

22,99 

CIEŃ DO POWIEK X4 ROZŚWIETLACZ RÓŻ

• �Doskonałe efekty - specjalna 
technologia wypełniająca zapewnia 
bogatą pigmentację przy średnim 
stopniu krycia oraz możliwość jego 
budowania

ŁAP OKAZJĘ! ŁAP OKAZJĘ!

• �10 sztuk  
w opakowaniu

Baza 
Błyskawicznie zmniejsza 
widoczność porów  
i matuje skórę Stosuj do 

wypełniania  
i modelowania 
brwi

Stosuj do 
rozświetlania łuku 
brwiowego

Wodoodporny tusz 
do rzęs 5 w 1!

Podwójna kredka 
do brwi

Do Do-50% -50%

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’Wear 
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 

43274
Amber 
Petunia

43275
Pink 
Lilly

43276
Chic 
Daisy

43277
Red 
Rose

43278
Violet 

Orchid

*Test konsumencki

Superintensywny i bogaty kolor 
96% potwierdza*

Rewelacyjny i trwały połysk 
86% potwierdza*

Olśniewające odcienie w kolorze 
płatków świeżych kwiatów

Wodoodporny 

 

 

 

 

 

 

Do wyczerpania zapasów Do wyczerpania zapasów
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  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani Gold Pearls
30 ml 1499,67/l

42742   79,90

44,99 

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1266,33/l

 64,90

37,99 

•� �Nawilża skórę, tworząc gładką 
bazę pod makijaż.

 
•� �Z kwasem hialuronowym, 

zapewniającym młodszy 
wygląd skóry.

Hybrydowe perły pękają, 
uwalniając zamknięte  
w mikrokapsułkach pigmenty, 
dzięki którym uzyskasz subtelną 
transformację koloru.

ZMIENIAJĄCE 
KOLOR PEREŁKI

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 14807,41/kg

 31,90

19,99 

*Test konsumencki 

• �Inspirowany 
delikatnością 
jedwabiu, subtelnie 
udoskonala cerę*  

NISKI/ŚREDNI 
STOPIEŃ 
KRYCIA 

• �Zawiera składniki rozpraszające 
światło, dzięki czemu 
niedoskonałości są mniej widoczne, 
skóra staje się świetlista i zyskuje 
młodszy wygląd* 

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

M
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42700
Translucent

Obrysuj kontur ust przed 
nałożeniem pomadki lub 
pokryj całą powierzchnię ust 
tworząc utrwalającą 
makijaż bazę.

Woski zwiększające trwałość 
Wyjątkowa mieszanka wosków 
została stworzona, by 
wygładzić usta i zwiększyć 
trwałość pomadki. Konturówka 
działa jak baza, modeluje usta, 
podkreśla kolor i zapobiega 
rozwarstwianiu się szminki.

NIESKAZITELNIE 
JEDWABISTA

Inspirowany delikatnym jedwabiem 
Podkład Giordani Gold Liquid Silk 
zapewnia perfekcyjne i zarazem 
naturalne wykończenie. Ten lekki 

podkład z filtrem SPF 12 to 
kosmetyk, którego nie poczujesz 

i nie zobaczysz na skórze. 
Wystarczy odrobina, 

by udoskonalić wygląd cery 
i nadać jej świetlistość.

Perłowy 
ideał

Baza, 
podkreślenie

i modelowanie Zastosuj bazę, która udoskonali cerę, 
nada jej anielską promienność 

i sprawi, że zalśnisz 
wewnętrzym pięknem.

 

 

 
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• PŁ ASK A SZCZOTECZK A  
Wyjątkowy kształt szczoteczki 
pozwala rozdzielić i wydłużyć 
rzęsy zarówno do góry, jak i na 
zewnątrz, zapewniając anielski 
efekt rzęs, które wyglądają jak 
skrzydła!

• Nasycony witaminami - odżywia 
natychmiast i z upływem czasu!

Podkreśla objętość 

10x◊

• Bogata konsystencja

• Możliwość stopniowania koloru 

• Intensywny odcień czerni

  Pęseta 
Giordani Gold
Materiał: stal 
nierdzewna. 
Wymiary: 
9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90   
18,99 

M
A
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  Kredka do 
oczu Giordani 
Gold Iconic
1,75 g 10851,43/kg

 27,90   
18,99 

42
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Bogata w pigmenty  
kredka do oczu z kwasem 
hialuronowym, witaminami  
i olejkami roślinnymi, które 
chronią i odżywiają skórę.

42343 
Black

  Kolczyki Flower
Mosiądz, naturalny 
kwarc różowy, szkło. 
Platerowanie 
różowym złotem. 
Wymiary: 4 x 2 cm. 

44741   129,99 

  Naszyjnik Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, 
szkło. Platerowanie różowym 
złotem. Długość: 43 + 7 cm. 

44836   129,99 

  Bransoletka Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, 
szkło. Platerowanie różowym złotem. 
Długość: 18 + 5 cm. 

44697   119,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Z naturalnym różowym 
kwarcem, platerowane 

różowym złotem

WYJĄTKOWE 
JAK TWÓJ STYL

Zeskanuj kod QR, by zobaczyć 
eKatalog Norrsken lub poproś 
Partnera Biznesowego Oriflame 
o wersję drukowaną!

 

 

  Zwiększający 
objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 3498,75/l

 44,90
27,99

  Wydłużający tusz do 
rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3498,75/l

 44,90

35990 
Black 
Forte

• Z ekstraktem z  niezapominajki, który 
pomaga odżywiać i chronić rzęsy

◊
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Pozwala na 
usunięcie nawet 
najmniejszych 
rzęs

NAJBARDZIEJ WYDŁUŻAJĄCY  
TUSZ DO RZĘS ORIFLAMEΔ,  
bosko podkreślający i rozdzielający rzęsy*
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ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

NASZYJNIK + KOLCZYKI 
+ BRANSOLETKA 

FLOWER 
ZA JEDYNE 

269 zł 

KOD ZESTAWU: 144250

 

 

KAŻDA MASKARA ZA



NATURAL
EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NON-GMO

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,43/szt.

29688   94,90

72,99

Witaminy C i E chronią skórę przed 
stresem oksydacyjnym.

Ekstrakt z borówek jest jednym 
z najbogatszych źródeł antocyjanów, 

typu flawonoidów o silnych 
właściwościach antyoksydacyjnych.

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku, 
aby uzyskać zdrową dawkę naturalnych przeciwutleniaczy

Słodkowodne mikroalgi H. Pluvialis, naturalne 
źródło astaksantyny, zapewniają ochronę 

przed wolnymi rodnikami i stresem 
oksydacyjnym.

Połączenie silnych przeciwutleniaczy, w tym astaksantyny, 
ekstraktu z borówki oraz witamin C i E.

Przygotuj się!
Jesienna pogoda nie należy do najprzyjemniejszych, więc warto się 
przygotować i wzmocnić odporność. Nasza Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek to suplement, który zawiera antyoksydanty zwalczające 

negatywne skutki stresu oksydacyjnego i chroniące komórki 
organizmu od wewnątrz.
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DUŻA 
SASZETKA 

100 g

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek (25 g) 
= 2 miarki

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak czekoladowy
525 g. 352,19/kg

38890   184,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak waniliowy
525 g. 352,19/kg

43271   184,90 
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*
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Zdrowe 
zarządzanie wagą

Ciesz się zbilansowanymi wartościami 
odżywczymi zdrowego posiłku w postaci 
pysznego koktajlu zawierającego mniej 

niż 250 kalorii! Każda porcja o dużej 
zawartości składników odżywczych 

została opracowana, by dostarczać ci 
trwałej energii i zaspokajać głód  

w ciągu dnia.

Jeśli chcesz schudnąć: 
zastąp dwa posiłki dziennie koktajlem 

SuperShake i zjedz jeden pożywny, 
niskokaloryczny posiłek.

 
Aby utrzymać efekty odchudzania: 
zastąp tylko jeden posiłek koktajlem 

SuperShake i upewnij się, że twoje inne 
1-2 posiłki są zbilansowane pod względem 

odżywczym oraz mają ograniczoną 
kaloryczność.

Utrzymanie formy może być trudne, 
zwłaszcza jeśli twój grafik jest bardzo 

napięty. Jak zadbać o zdrowe 
odżywianie w drodze na siłownię 

w pracowity dzień? Udowodniono, 
że zamienniki posiłków działają 

długoterminowo, ponieważ pomagają 
wspierać zdrowe nawyki, które można 

łatwo dostosować do stylu życia.

Zarejestrowany w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest spożywany 

z napojem sojowym.

  Booster smakowy Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

Mieszaj, przechowuj i zabieraj ze sobą podstawowe produkty 
Wellness - dzięki temu zapewnisz organizmowi odżywczy 

posiłek poza domem.

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna.  
Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 
Przechowuj swoje koktajle lub zupy w tym wysokiej 

jakości pojemniku ze stali nierdzewnej  
o pojemności 1 l.

  Pojemnik Wellness Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90 

Szejker 3 w 1: butelka na wodę + pojemnik 
na tabletki + pojemnik na proszek 

  Szejker Wellness Smartshake
Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) 
stal nierdzewna (klips). 

44622   39,90 
 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellBiotyku 
lub napoju z błonnikiem 
prebiotycznym za 1% ceny!*
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  Mieszanka olejków eterycznych 
w roletce Mind&Mood Balance 
Me Olibanum i Cedr
10 ml 6999,00/l

41947   69,99 

  Mieszanka olejków eterycznych 
Mind&Mood Balance Me 
Olibanum i Cedr
5 ml 33998,00/l

41941   149,90   169,99 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 419,33/kg

31750   62,90 

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
11710,94/kg

38882   149,90 

Więcej olejków 
i produktów 
Mind&Mood 
dostępnych 
online. Zeskanuj 
kod QR! 

HOLISTYCZNE PIĘKNO: W
EW

NĘTRZNA RÓWNOWAGA

Opracowane przez ekspertów 
mieszanki w 100% naturalnych 

olejków eterycznych połączonych ze 
składnikami przetestowanymi przez 

neurobiologię i wyselekcjonowanymi 
tak, by pozytywnie wpływać na emocje.

Równowaga 
to podstawa

Przejście od pełnej wyzwań 
pracy do wieczornego 

odpoczynku lub od 
słonecznego lata do 

ponurej jesieni może być 
trudne. Pamiętaj, by 

każdego dnia zapewniać 
umysłowi równowagę oraz 

wspierać zdrowie 
organizmu - dzięki temu 

będziesz cieszyć się 
dobrym samopoczuciem 

i siłą przez cały rok!

Kluczowe składniki 
Formuła z olibanum i drzewem 

cedrowym uspokaja umysł 
i zapewnia dobre 

samopoczucie emocjonalne.

Mieszanka olejków 
eterycznych w roletce 

Formuła gotowa do użycia. 
Stosuj na szyję, ramiona 

i nadgarstki, by dobroczynny 
aromat powoli się uwalniał.

Mieszanka olejków 
eterycznych 

Dodaj 5 kropli do kąpieli lub 
zmieszaj 2 krople z olejem 

nośnym i wmasuj w skórę, by 
uzyskać działanie relaksujące.

Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 

Opracowany na bazie 
6 naturalnych składników 
roślinnych, zawiera inulinę 

i fruktooligosacharydy. 
Pozwala zwiększyć dzienne 
spożycie błonnika i odżywia 

dobre bakterie bytujące  
w jelitach.

Przyjmuj 1-2 porcje 
dziennie, 1 porcję ze 

szklanką wody lub  
z posiłkiem.

Probiotyk L. plantarum 299V™ 
Formuła ze szczepem  

L. plantarum 299V™, jednym 
z najpotężniejszych 

probiotyków, wspierającym 
zdrowie jelit i ogólną 

równowagę organizmu. 
1 kapsułka zawiera aż 

10 miliardów bakterii jelitowych!

Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie 
podczas posiłku.

Holistyczne podejście do piękna sprawia, 
że czujesz się i wyglądasz wspaniale.  

I to jest nasza filozofia! Dlatego chcemy 
zaoferować ci najlepsze produkty. 
Odprężą one twój umysł i zadbają 

o zdrowie twojego ciała.

 

 

 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek 

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

319,90

 

 

 

 

527,90

 

 
 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,33/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,33/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,52/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,52/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,52/kg

45118



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Torebka Wellness  
Move and Shake
Wymiary: 35 x 40 cm. Długość paska: 
25 cm. Materiał: 100% płótno 
bawełniane z recyklingu 

45758   39,90 

Suplementy zapewniające istotne korzyści zdrowotne

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Bawełniana torba za jedyne 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu żywnościowego lub suplementu Wellness ze stron 72-80

Potrzebujesz czegoś, w co możesz zapakować wiele rzeczy? Płócienna torba to zawsze dobry pomysł! 
Wykonana z trwałej i jednocześnie lekkiej bawełny pochodzącej w 100% z recyklingu, 

ozdobiona ciekawym nadrukiem graficznym, pomieści wszystkie twoje ulubione produkty wellness! 

Zawsze aktywna

 

  29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    268,98/kg 65,90  

 29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 268,98/kg 65,90   29705 Omega 3 
60 kapsułek. 41,6 g. 2041,85/kg 84,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,43/szt. 72,90   29704 Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2074,08/kg 47,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 352,14/kg 147,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 352,14/kg 147,90  

 36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,27/kg 147,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90  

 29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg 139,90  

 29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg 139,90   29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
42 tabletki. 29,4 g. 3157,91/kg 92,90   32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90

  

    

 

 
  

 
 

 
 

 

  
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

ZA
PA

CH
Y 

  Woda 
perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 4362,50/l

43663   34,90 

  Perfumowany 
krem do ciała 
Possess
250 ml 143,60/l

42831   35,90 

Kleopatra, Wenus... Zapachy z rodziny Possess 
inspirowane są postaciami legendarnych, silnych kobiet. 

Zapierające dech w piersiach kompozycje sprawiają, 
że emanujesz pięknem i pewnością siebie.

ODNAJDŹ 
W SOBIE 
BOGINIĘ

  Woda 
perfumowana 
Possess
50 ml 2598,00/l

42519   129,90 

  Woda perfumowana Possess Absolute
50 ml 1399,80/l

42968   129,90

69,99
TERAZ ZA JEDYNE 

 

 

 

 WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
 by poznać zapach! 

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

OFF ON

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

DRZEWNO-OWOCOWY MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 659,80/l

37772   47,90

PODKRĘĆ SWÓJ NASTRÓJ!

  Woda toaletowa Elvie
50 ml 919,80/l

42502   91,90

45,99 

POCZUJ MAGIĘ 

  Zegarek damski Fulminare
Stop cynku, szkło, mosiądz, stal 
nierdzewna, PU. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 4 cm. Długość 
całkowita: 24 cm. 

45281   99,99 

  Plecak Back to Work
PU na bazie wody, poliester, EVA, 
stop cynku, żelazo. Wymiary: 
28 x 14 x 36 cm. 

45539   119,99 

  Etui na słuchawki
Ciemnoniebieskie etui na słuchawki 
z wytrzymałego silikonu. Otwór na 
dole etui ułatwia ładowanie.  
Silikon. Wymiary: 5,5 x 4,7 x 2,8 cm. 
Kompatybilne z Airpods 1 i 2. 

45545   24,99 

Niech czyste życie, czysta woda i świeże 
powietrze wniosą naturalne piękno  
do twojego codziennego życia...  
Elvie - harmonijna symfonia zapachów  
inspirowana magią szwedzkich lasów.

  Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 659,80/l

38914   47,90

32,99

 

 

 

 

 

 

 

•	 Bezpieczne 
przechowywanie 
słuchawek

•	 Ciemnozielony pasek  
z imitacji skóry węża

•	 Platerowany różowym  
złotem

CZYNIĄC TWOJE ŻYCIE 
ŁATWIEJSZYM.. 
I ŁADNIEJSZYM!

INSPIRUJĄCY 
drzewo sandałowe, zielone 

jabłko, 
dzika orchidea

ENERGETYCZNY 
yuzu, liście mięty, bursztyn

RADOSNY 
czerwona pomarańcza, 

kurkuma, drzewo 
sandałowe 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 659,80/l

37213   47,90

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

KAŻDA ZA JEDYNE

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

86

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1499,80/l

35681   129,90

74,99 

ELIKSIR ZMYSŁOWOŚCI

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   101,90

59,99 

RADOŚĆ 
PŁYNĄCA 
Z KOBIECOŚCI

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

Pełna życia i szykowna, 
Miss Giordani wyraża czystą 
elegancję prawdziwego 
włoskiego stylu.

 

 

 

  Woda perfumowana Miss Giordani
50 ml 1359,80/l

30399   114,90

67,99 

Stosuj krem do ciała Eclat Femme, by wzmocnić 
zapach ulubionej wody lub eksperymentuj z kremami 
z innych linii, kreując niepowtarzalny woal aromatu.Egzotyczny i tajemniczy 

Amber Elixir Mystery 
odkrywa tajemnice 
czarującego czerwonego 
bursztynu z Morza 
Bałtyckiego.

OTULONA LUKSUSEM

Każdy krem ​​do ciała 
za jedyne 

19,99

 

 

 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

  42884 Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme 250 ml 79,96/l 35,90   42504 
Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 
250 ml 79,96/l 35,90   41547 Perfumowany 
krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 
79,96/l 35,90

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

ZA
PA

C
H

Y  

Orientalno-
waniliowo-drzewny

Owocowo-
szyprowy



Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com
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KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 799,87/l

38571   129,90

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 799,87/l

38575   129,90

ZMYSŁOWA NATURA 
SZWECJI

  

59,99

Szacunek do natury i troska o nią to jedne z głównych 
wartości Oriflame – mamy je w naszym DNA. Dlatego 

dążymy do zwiększenia wykorzystania materiałów 
odnawialnych i pochodzących z recyklingu w produkcji 

wszystkich opakowań naszych produktów. 
 

Greener Packs - bardziej zrównoważone opakowania 
- to nasze rozwiązanie o zmniejszonym wpływie na 
środowisko. Flakony zapachów .SE wykonane są ze 

szkła pochodzącego z recyklingu. 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZA
PA

C
H

Y  

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
TO BYCIE BLIŻEJ NATURY

KAŻDA ZA JEDYNE

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Ta butelka jest 
wykonana ze szkła 

pochodzącego 
z recyklingu. 

Aby dowiedzieć się 
więcej, wejdź na 

Oriflame.com
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU 

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 90-91

MIESZAJ I ŁĄCZ
KUP 2 WODY 

PERFUMOWANE 
GIORDANI GOLD 

za jedyne 

69,99 

każda

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 90-91

MIESZAJ I ŁĄCZ
KUP 2 WODY 

PERFUMOWANE 
GIORDANI GOLD 

za jedyne 

69,99 

każda

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1599,80/l

38531   129,90

79,99 
  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l

38538   129,90

79,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

42204   15,90

9,99 
  Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold 
Woman
50 ml 199,80/l

43665   15,90

9,99 

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

Kwiat pomarańczy

ODKRYJ PIĘKNO, KTÓRE 
MOŻESZ POCZUĆ

NOWY POZIOM 
ZMYSŁOWOŚCI

GŁÓWNY SKŁADNIK  GŁÓWNY SKŁADNIK 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

WETIWERIA
mandarynka , kwiat 

pomarańczy , 
paczula 

KWIAT POMARAŃCZY

 

 
 

 Kultowy składnik 
zapachów Giordani 

Gold - białe kwiaty, które 
emanują wyjątkowo 
kobiecym zapachem 

i pełnym światła, 
złotym ciepłem.

Wetiweria 
Charakterystyczna dla 

wszystkich męskich 
zapachów Giordani 

Gold, tworzy zmysłową 
głębię i jednocześnie 

czyste, mocne 
i wyrafinowane 

wrażenie.

ZA
PA

C
H

Y  
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1598,67/l

38587   169,90

119,90 

  Perfumy Signature dla niej
50 ml 2398,00/l

38540   169,90

119,90 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 999,87/l

38550   114,90

74,99 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1499,80/l

43122   114,90

74,99 

Dla Niego  Dla Niej

Dla Niego 

Dla Niej 

 

TWÓJ ZAPACH 
TO TWÓJ PODPIS

NOWA FALA WODNYCH 
ZAPACHÓW

Zanurz się w świeżości nordyckich wód dzięki 
Nordic Waters - naszej kolekcji zapachów 
inspirowanych pełnymi kontrastów akwenami 
krajów skandynawskich.

Łączące tradycję z innowacją 
eleganckie perfumy, które 
podkreślają twoje prawdziwe "ja".

KUP 
1 DOWOLNY 

ZAPACH 
SIGNATURE ZA 

119,90

KUP 
2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

84,99 
KAŻDY

ORIENTALNO-KWIATOWYDRZEWNO-AROMATYCZNY

cytryna sfuma, akord Nordic 
Waters i liść fiołka, drewno 

cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

białe piżmo, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

KUP 
1 DOWOLNY  

ZAPACH 
NORDIC WATERS  

ZA  

74,99 

KUP 
2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

49,99 
każdy

  
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RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji  
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą 
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

UWOLNIJ 
ENERGIĘ

Poczuj ekscytujący dreszcz wolności na 
pustyni. Męska, orzeźwiająca woda toaletowa 
inspirowana wytrwałością potrzebną do 
pokonania tej rozległej, spalonej słońcem 
skalistej przestrzeni.

32,99

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 329,90/l

42816   64,90

DL
A 

NI
EG

O 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

TERAZ ZA JEDYNE 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

Aromatyczny 
zapach z rodziny 
fougere, oddający 
ducha przygody.



WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 259,90/l

38912   41,90

25,99 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 109,95/l

35870   27,90

21,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   15,90

9,99 

  Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 746,53/l

33654   114,90

55,99 

  Żel po goleniu 
2 w 1 North for Men 
PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   19,90

14,99 

  Mydło North for 
Men Ultimate Balance
100 g 79,90/kg

43929   10,90

7,99 

  35878 Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero 250 ml 27,90  

 35877 Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero 50 ml 19,90

Mister Giordani sprawia, że 
emanujesz wyrafinowaną męską 
pewnością siebie i spontanicznym, 
nieopartym urokiem.

MĘSKIE OBLICZE 
ZMYSŁOWOŚCI

CZUJ SIĘ ŚWIETNIE WE WŁASNEJ SKÓRZE
2 w 1 pianka do 
golenia i mycia

akord Vetiver Top , geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY Dzięki hydrolizowanym proteinom, 

ekstraktowi z jarmużu i technologii Arctic 
Pro Defence zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie i efekt chłodzenia.

Żel do twarzy 
i po goleniu 2 w 1

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

cytryna, imbir, tonka

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY

  

 

 

 

 

Zawiera 
elektrolity, 
które sprawiają, 
że skóra jest 
gładka, świeża 
i nawilżona.

D
LA
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IE

G
O

 

  
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
North for Men Ultimate Balance
50 ml 239,80/l

43927   14,90

11,99 

  Żel pod prysznic North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 79,96/l

43932   27,90

19,99 

  Woda toaletowa Venture
100 ml 349,90/l

42510   64,90

34,99 

ŚWIEŻE 
PERSPEKTYWY

Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 144251

Głęboko 
oczyszczający 
żel pod prysznic

TECHNOLOGIA 
MINERAL BALANCE  
Kaolin + niacynamid 
Silnie działająca mieszanka, 
która zapewnia zrównoważone 
nawilżenie skóry, kontrolę sebum 
oraz wyrównanie kolorytu skóry.

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

Świeży zapach 
nowej przygody

Zaoszczędź 

60%

D
LA

 N
IE

G
O

 

72
 godziny 

ochrony**

**Test kliniczny
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  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3666,00/l

33199   72,90

54,99 

  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary:
13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   139,90

89,99 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 124,95/l

35864   44,90

24,99 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 249,90/l

35865   44,90

24,99 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych 

Coffea Bengalensis i technologią 
opartą na baobabie.

W KAŻDYM WIEKU 

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE

OCZY

OCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men 125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel 
pod oczy NovAge Men 15 ml 3666,00/l 72,90 54,99
 33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2498,00/l 124,90  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 1958,00/l 97,90

Zarządzaj 
zarostem twarzy 

- szybko 
i skutecznie!

Potrzebujesz łatwego narzędzia do 
pielęgnacji w domu? Ten trymer do 

brody i nosa 2 w 1 pozwoli ci 
profesjonalnie uporać się z zarostem!

Głowica do 
nosa i uszu 
Głowica do 
brody, brwi 
i bokobrodów

Udowodnione 
klinicznie 
24-godzinne 
nawilżenie skóry◊

Zapewnia 
dokładne, 
komfortowe 
golenie bez 
widocznych 
zaczerwienień  
lub podrażnień 
95% potwierdza*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
ia

łe
m

 m
ęż

cz
yz

n
◊ Te

st
 k

lin
ic

zn
y

Gładkość i świeżość

Zwalcza zmęczony 
wygląd oczu 
87% potwierdza*

Szybko wchłaniający się 
żel z aplikatorem kulkowym. 
Błyskawicznie chłodzi skórę, 
redukuje zmarszczki, obrzęki  
i cienie pod oczami. Zapewnia 
świeży, młodzieńczy wygląd!

 

 

 

 
 

 

 

 

 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Swedish Spa ma wyjątkowy zapach o udowodnionym 
naukowo działaniu głęboko odprężającym ciało 
i umysł. Wspaniałe tekstury zostały specjalnie 
opracowane, by złagodzić napięcie i wzmocnić 
doświadczenie spa.

Rozkoszuj się 
relaksującym 
zapachem 
i przyjemnymi 
formułami

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

MASŁO DO CIAŁA
Silnie odżywcza formuła o bogatej 
konsystencji zapewnia skórze 
wyjątkową gładkość i miękkość*
*Test konsumencki

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 129,95/l

34025   39,90

25,99 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 
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AŁ
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  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 224,95/l

34022   59,90

44,99 

Złuszcza skórę dzięki naturalnym 
eksfoliantom - kryształkom soli 
i łupinom migdałów, jednocześnie 
pielęgnując ją masłem shea oraz 
olejkami: canola i ze słodkich 
migdałów.

PEELING DO CIAŁA

  34730 Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide 75 ml 
265,33/l 19,90   34024 
Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 
39,90   34021 Złuszczające 
mydełko do masażu Swedish 
Spa Smooth Rocks 100 g 
159,00/kg 15,90

 

 

 
 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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SPOSÓB UŻYCIA 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 106,60/l

32372   27,90

  Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 106,60/l

34935   24,90

Pokaż piękne, 
wypielęgnowane 
stopy

PI
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Błyskawicznie 
odświeża 

i dezodoryzuje stopy

Stosuj wieczorem 
- dokładnie wmasuj 
w czyste stopy. Pozwól 
formule się całkowicie 
wchłonąc, zanim 
wstaniesz.

Niezwykle bogata, 
odżywcza formuła na noc

  Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 159,87/l

32644   15,90

11,99 

  Odżywczy krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 131,60/l

32643   32,90 

  Dezodoryzujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
75 g 133,20/kg

32374   14,90

9,99 

Świeżą, 
suchą stopą

Z odświeżającym 
ekstraktem z limonki 
i nawilżającym pyłkiem 
bawełnianym 

 

 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   14,90

9,99 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90

11,99 

  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   19,90

11,99 

Umieść miękkie 
poduszki żelowe 
w butach, by zapobiec 
powstaniu pęcherzy.

Podstawy pielęgnacji stóp

Precyzyjnie 
skróć paznokcie 
obcinaczem.

Za pomocą pumeksu 
delikatnie usuń suchą, 
szorstką skórę.

Chłodna świeżość 
u twoich stóp

KUP 1 ZA 15,99 

KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 12,99 KAŻDY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Ze zmiękczającym 
olejkiem z awokado 
i nawilżającym sokiem 
z liści aloesu.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Spryskaj nim czyste, 
suche stopy z odległości 
ok. 15 cm. Możesz go też 
używać do odświeżania 
wnętrza butów. 
 
 

Z odświeżającym 
olejkiem eukaliptusowym 
i chłodzącym olejkiem 
miętowym.

Bogaty, 
odświeżający  
krem ​​wygładza  
i zmiękcza suchą, 
szorstką skórę

 

 

 

 

 

 

 

150 ml

SPOSÓB UŻYCIA 



Pomaga przywrócić 
naturalną biel zębów.
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Oczyszczanie 
i odświeżanie okolic 
intymnych bez 
konieczności 
użycia wody.

Z ekstraktem z nagietka, 
zapewnia komfort okolic 
intymnych

Z czarną porzeczką i kwiatem 
lotosu pozostawia uczucie 
chłodu

  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 159,80/l

44954   14,90

7,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   13,90

6,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska

40877   13,90

6,99 

  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 99,90/l

38874   17,90

9,99 

Uśmiechnij się!

  38873 Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive 75 ml 238,67/l 17,90   42450 
Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Sensitive - miękka  13,90  

 42445 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia 
Z silikonowymi elementami i podkładką do 
czyszczenia języka. 13,90   44952 
Pasta do zębów Optifresh Maximum 
Fresh 100 ml 179,00/l 17,90

 

  

 

Formuła z niższą 
zawartością 

fluoru dla dzieci 
w wieku 2-6 lat.

Szczoteczka 
z miękkim 
włosiem idealna 
dla mlecznych 
zębów 
i delikatnych 
dziąseł.

  Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99 

  Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle Daily Care
20 szt. 0,55/szt.

34503   19,90

10,99 

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

17,99 

ODŚWIEŻAJĄCY PŁYN 
DO HIGIENY INTYMNEJ

ODŚWIEŻAJĄCE 
CHUSTECZKI DO 
HIGIENY INTYMNEJ

PI
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Świeżość i komfort
   

 

 
 

Kluczem do zdrowia jamy ustnej 
i zębów jest ustalenie właściwej 

rutyny higieny. Dzięki szerokiemu 
wyborowi szczoteczek i past do 
zębów, które pomagają chronić 

zęby, język, policzki i dziąsła, linia 
Optifresh jest idealna dla wszystkich 

członków twojej rodziny.

   

 

PIELĘGNUJĄCY KREM ​​
DO HIGIENY INTYMNEJ

  34501 Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla nastolatek 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90  

 34498 Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 300 ml 
86,33/l 25,90   34499 Kojący 
płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą 
300 ml 86,33/l 25,90
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Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 
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DBAMY O SKÓRĘ TWOJEGO 
DZIECKA TAK SAMO JAK TY! 

Stworzyliśmy linię Baby O, by 
odżywiać, koić i chronić skórę 
maluszków. Formuły wszystkich 

produktów są w co najmniej 95% 
naturalne i zostały zatwierdzone 

przez dermatologów oraz 
pediatrów.

SKŁADNIKI NIEZWYKLE 
CENNE DLA SKÓRY 

TWOJEGO DZIECKA 
Szwedzki olej owsiany nawilża i koi 
skórę, a innowacyjna technologia 

Lipid Lamellar oraz naturalny 
czynnik nawilżający wzmacniają 

jej barierę ochronną i poprawiają 
zatrzymywanie wilgoci, 

zapewniając skórze dziecka 
komfort i ochronę.

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

OD 1. DNIA ŻYCIA
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  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773   34,90 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774   24,90 

 

 

Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak 

tego chce natura

Tworzy delikatną 
piankę, która 
łagodnie oczyszcza 
skórę dziecka   

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776   34,90 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
200 ml 64,95/l

35843   19,90

12,99 

Kąpiel pełna przygód

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Winnie the Pooh
200 ml 64,95/l

39354   19,90

12,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Pixar Cars
200 ml 64,95/l

39360   19,90

12,99 

Nie 
powoduje 
łzawienia

Czysta zabawa 
dla najmłodszych!

Smakowity 
aromat 

bananów!

WODA 
TOALETOWA 
opracowana 
specjalnie dla dzieci

Łagodny, delikatnie 
oczyszczający 
ŻEL DO MYCIA 
WŁOSÓW I CIAŁA

MYDŁO 
W KOSTCE 
w kształcie 
odznaki 
szeryfa

 

 

 

 

  Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!
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Nasycone ciepłym 
kwiatowym zapachem 
inspirowanym białymi, 
świątecznymi kwiatami 
i zimową świeżością.

  Mydełko  
Frosted Dreams
75 g 59,87/kg

38478   7,90

  Mydło Milk&Honey 
Gold Grand Celebration
75 g 59,87/kg

38422   7,90

Delikatnie oczyszcza i pielęgnuje 
skórę dzięki mieszance 
nawilżającego mleka 
i zmiękczającego miodu.

Mydło w kształcie kryształu 
z połyskującymi drobinkami 
delikatnie oczyszcza skórę.

  Mydełko 
Crystologie 
Blissful Aura
75 g 59,87/kg

40712   9,90

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 49,89/kg

39378   6,90

100% 
materiałów 
z recyklingu

Czysta 
zabawa dla 

każdego!

  Mydło 
Love is in the Air
75 g 59,87/kg

38485   6,90

  39391 Mydło Scents&Moments Sweet Dreams 90 g 
76,67/kg 6,90   39428 Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise 90 g 76,67/kg 6,90   39397 Mydło 
Scents&Moments Soft Cuddles 90 g 76,67/kg 6,90

Orzeźwiający zapach 
morskiej bryzy

  Mydło Scents&Moments Romantic 
Getaway
90 g 49,89/kg

39425   6,90

Zmysłowy kwiatowy 
zapach piwonii

Nasycone zmysłowym, 
kwiatowym zapachem.

 

 

 

 

 

 

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. 
Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   10,90

7,99 
 

   

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 
O

ST
A

TN
I R

A
Z 

W
 K

A
TA

LO
G

U
 

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

! !

KAŻDE MYDŁO ZA JEDYNE 4,49
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NOWOŚĆ! 

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 149,95/l

42673   39,90

29,99 

 ﻿Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 159,00/kg

35889   15,90 

 ﻿Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 126,33/l

35892   37,90 

Dzięki właściwościom 
antyoksydacyjnym pomagają 

zachować zdrowie skóry, także skóry 
głowy i włosów oraz zapewniają 

ochronę przed wolnymi rodnikami.

Niezbędne minerały 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Proste i skuteczne

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 91,96/l

35891   34,90

22,99 

Szampon 
delikatnie 
oczyszcza 
skórę głowy 
i regeneruje 
włosy.
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Formuła 
z odżywczymi 

olejkami wtapia 
się w skórę, 

zapewniając jej 
blask i miękkość.

Zapewnia 
48-godzinne 

nawilżenie.

 ﻿Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić na 
dwie różne długości i ostrzem do usuwania 
zbyt długich lub odstających włosków. Znak 
zgodności CE. Z dołączoną baterią AAA 
i instrukcją obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

55,99 

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

Trymer bez nasadki 
IDEALNIE NADAJE SIĘ DO 
PRECYZYJNYCH POPRAWEK. 

Trymer jest IDEALNY DO 
NADAWANIA KSZTAŁTU 
BRWIOM. 

Z ŁATWOŚCIĄ USUWA 
WŁOSKI Z OKOLIC UST, 
dzięki czemu skóra jest gładka. 
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AKCESORIA, 
KTÓRE POTRAFIĄ  
ZROBIĆ RÓŻNICĘ

﻿

Odżywczy 
balsam do ciała 

zawierający 95% 
składników 

pochodzenia 
naturalnego.

Nasz składnik roślinny jest 
pozyskiwany z wiciokrzewu znanego 

z bogatych właściwości 
przeciwutleniających, które 

pomagają chronić  
i nawilżać skórę.

Naturalny wyciąg ze 
szwedzkiego wiciokrzewu 

 

 



!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Activelle 
Invisible Fresh
50 ml 199,80/l

41303   14,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33139   14,90

  Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry. Nie wymaga 
mycia rąk wodą. Łatwy do 
noszenia w torebce 99,90/l

42954   24,90

9,99 

  Żel do mycia rąk 
z olejem 
kokosowym
50 ml 199,80/l

41478   16,90

9,99 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 119,90/l

31345   14,90

11,99 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 119,90/l

31344   14,90

11,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
50 ml 239,80/l

20357   19,90

11,99 

Wygodna 
butelka 
z atomizerem 

Pozbądź się zarazków 
już od pierwszej aplikacji 

DO

48 
GODZIN  

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

Świetlisty, kwiatowy 
zapach z nutą 

cytrusów.

Bądź aktywna 
i ciesz się świeżością!

KUP 1 ZA 9,99 
KUP DOWOLNE 2 

ZA 6,99 KAŻDY

Długotrwała 
świeżość bez 
białych śladów.

◊Udowodnione klinicznie

Niech twoje dłonie zawsze 
wyglądają młodo!

Żel z olejem 
kokosowym do 

mycia rąk bez 
konieczności 
użycia wody 
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Intensywnie 
odżywczy krem ​​
do rąk z olejkiem 
z makadamia

Lekki krem 
chroniący ​​skórę 
dłoni oraz 
paznokcie

Regeneruje i odmładza skórę 
jednocześnie chroniąc ją 

przed fotostarzeniem

  Perfumowany krem do rąk 
Women's Collection Innocent 
White Lilac  75 ml 119,87/l

43672   12,90

8,99 

Nawilżający krem ​​
do rąk o intensywnym 
kwiatowym zapachu   Antyperspiracyjny 

dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 166,00/l

41311   24,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 166,00/l

33147   24,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 166,00/l

33144   24,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 298,00/l

33142   14,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
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  Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

38601   49,90

29,99 

  Odżywka 
do włosów Eleo
200 ml 129,95/l

38597   39,90

25,99 

  Szampon 
do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   39,90

25,99 

 

 

 

 

Jedwabista 
gładkość włosów

  Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 998,00/l

38602   49,90 

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

38600   49,90 

Doskonale usuwa 
zanieczyszczenia, 

także 
środowiskowe

Przywraca włosom 
naturalną 
elastyczność i blask

SZAMPON ODŻYWKA

SZCZOTKA 
delikatnie 
rozczesuje, 
wygładza 
i zapobiega 
uszkodzeniom 
włosów. Niewielka 
- idealna 
w podróży!

  Szczotka do 
włosów Golden
Materiał: ABS, TPE. 
Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 

43121   17,99 

SPOSÓB UŻYCIA 
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1. �Rozetrzyj kilka kropli 
olejku między dłońmi. 

2. �Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

 

 

Rozkoszuj się mocą 
najwspanialszych olejków świata. 

Produkty Eleo zapewniają 
doskonałe działanie pielęgnacyjne 

i gwarantują głębokie, luksusowe 
i zmysłowe doznania, których ty 

i twoje włosy nigdy nie zapomnicie.

Najwyższa 
perfekcja 

w każdej kropli



+ +
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Odżywczy krem 
do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

31602   29,90 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

35959   29,90 

  Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 93,00/l

31603   27,90 
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  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 71,96/l

35960   24,90

17,99 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 159,87/l

31606   14,90

11,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 93,20/kg

31604   8,90

6,99 

  Odżywka 
do włosów 
Milk & Honey 
Gold
250 ml 71,96/l

35958   24,90

17,99 

Ułatwia 
rozczesywanie 
i układanie włosów 

  Szampon 
do włosów 
Milk & Honey 
Gold
250 ml 71,96/l

35957   24,90

17,99 

Sprawia, że włosy 
są jedwabiście 
miękkie 

ODŻYWKA

SZAMPON

Rozpieszczająca 
włosy mieszanka 
składników 

ŻEL POD 
PRYSZNIC 
Nawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
oczyszczania 
oraz nadaje jej 
cudowny zapach

Mleko: bogate 
w składniki odżywcze, 
pomaga nawilżać 
i zmiękcza ć włosy już 
podczas ich mycia. 

KREM DO RĄK 
Intensywnie odżywcza 
formuła zmiękcza 
i pielęgnuje skórę

Pozostawia uczucie 
nawilżenia i miękkości 
skóry

MYDŁO

Miód: zawiera cukry, 
które zmiękczają, 
wygładzają i pielęgnują 
włosy. Minerały i witaminy 
przywracają włosom 
blask.

 

 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
MYDŁO + ŻEL POD PRYSZNIC 

+ KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

27,99
KOD ZESTAWU: 144252

 

 

 

 

 

 

 
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  Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 106,60/l

32908   24,90

15,99 

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 126,60/l

32907   32,90

18,99 

  Spray 
nabłyszczający HairX 
Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90

19,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 99,95/l

34938   29,90

19,99 

Jeden produkt, 
pełna pielęgnacja 

włosów

Zatrzymaj świeżość 
włosów!

Mus do stylizacji 
Mocne utrwalenie 
przez 24 godziny 
bez sklejania 
włosów*◊

Spray 
nabłyszczający 
Zapewnia trwały, 
24-godzinny blask 
włosów*

Twoi osobiści styliści 
fryzur
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  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

14,99 

Odpowiednie akcesoria?  
Idealna fryzura!

Wentylująca 
szczotka do włosów 

suszenie włosów krótkich 
i średniej długości

Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 

do włosów zapewni 
czystość wszystkim 

twoim szczotkom.

Szczotka do 
tapirowania 
włosów 
dodaje objętości, 
rozczesuje, 
wygładza 
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SPOSÓB UŻYCIA 

*Test konsumencki 

Natychmiast nadaje włosom 
świeższy wygląd*

Włosy są bardziej lśniące 
91% potwierdza* 

Kontroluje puszenie się 
włosów 

89% potwierdza*

UPIĘKSZAJ: 

Uczucie nawilżonych 
włosów 

97% potwierdza* 

Łatwe rozczesywanie 
89% potwierdza*

ODŻYWIAJ: 

Pomaga chronić przed 
zewnętrznymi agresorami 

CHROŃ: 

1. �Dobrze wstrząśnij, 
a następnie spryskaj 
włosy z odległości 20 cm, 
zwłaszcza u ich nasady. 

2. �Wmasuj palcami, 
poczekaj kilka minut 
i wyszczotkuj włosy.

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki 
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KAŻDY 
SZAMPON LUB 

ODŻYWKA 
ZA JEDYNE 

17,99

  Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 71,96/l

45443   24,90

  Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 89,95/l

42892   24,90

  Szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 71,96/l

42888   24,90

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42840   24,90

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
200 ml 89,95/l

35931   24,90

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
250 ml 71,96/l

35926   24,90

Starannie dopasowana 
pielęgnacja włosów

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Dodają 
objętości

Naprawiają 
uszkodzenia

Redukują 
wypadanie 

włosów   

 

 

 

 

 

 

SZAMPON
Delikatnie myje 
włosy oraz dodaje 
im objętości  
i sprężystości

ODŻYWKA
Odżywia  
i jednocześnie dodaje 
objętości cienkim 
włosom

SZAMPON
Odbudowuje 
zniszczone,  
także stylizacją 
i zabiegami, włosy

ODŻYWKA
Pomaga  
wzmocnić włosy 
od wewnątrz

SZAMPON
Formuła 
odpowiednia dla 
kobiet i mężczyzn 
oczyszcza włosy oraz 
pomaga zwalczać 
ich wypadanie

ODŻYWKA
Pomaga stymulować 
wzrost włosów  
i zwiększać ich gęstość

  Spray przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
150 ml 199,33/l

41980   29,90 

  Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
100 ml 399,00/l

41979   39,90 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 219,33/l

42890   32,90 

 

 

 

Fitoskładniki odżywcze, które 
występują w roślinach, są bogate w 

białka i lipidy, a ich najwyższą 
zawartość ma olej sojowy i 

krokoszowy. Są one podobne do 
tych naturalnie występujących we 

włosach i pomagają odżywiać oraz 
regenerować pasma od wewnątrz.



Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts

Natural Origin
Ingredients

WHAT
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SKŁADNIKI

SKŁADNIKI
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  Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica: 
9 cm. Wymiary etui: 11 x 11 cm. 

45729   27,90

21,99 

Zacznij od peelingu, a następnie zastosuj maseczkę oczyszczającą 
i zakończ zabiegiem z maseczką nawilżają. Lub wypróbuj 

multimasking, by celnie trafiać w potrzeby skóry.

Uratowane składniki 
ratują twoją cerę!

KAŻDY PRODUKT ZA

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   14,90

8,99 

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Love Nature 
z granatem z upcyklingu
30 ml 299,67/l

41102   14,90

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z werbeną 
z upcyklingu
30 ml 299,67/l

44159   14,90
8,99

  Odświeżający scrub 
do twarzy Love Nature 
z żurawiną z upcyklingu
30 ml 299,67/l

44158   14,90

 

  
 

 

Zamień jednorazowe waciki na 
płatki wielokrotnego użytku, a twoja 
pielęgnacja stanie się bardziej 
przyjazna naturze!

Mniej odpadów, 
więcej piękna

Niezbędna przy zabiegach kosmetycznych!

Kolekcja Love Nature 
Upcycled została stworzona 

z zastosowaniem części 
owoców oraz ekstraktów, 
które w procesie produkcji 

soków i olejków eterycznych 
zostały przeznaczone do 

wyrzucenia.

Organiczny olej z granatów 
Chroni równowagę 

nawilżenia skóry i działa 
przeciwstarzeniowo.

Organiczny olej z pestek 
żurawiny 

Pełen antyoksydantów, 
pomaga chronić skórę, 

jednocześnie ją nawilżając.

Organiczna woda 
z werbeny 

Stymuluje, oczyszcza 
i odświeża skórę.

Zapakowane  
w łatwe do prania 
woreczki z siatki.

Płatki wykonane są 
z mieszanki bawełny 
i naturalnych włókien 
bambusa, znanych ze 
swoich właściwości 
antybakteryjnych. 

Opakowania w 28% 
z plastiku z recyklingu

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Ekstrakty 
organiczne

95%

MASECZKA 
NAWILŻAJĄCA

SCRUB 
DO TWARZY

MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA

NOWOŚĆ! 



WHAT

100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

WHAT
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SKŁADNIKI

SKŁADNIKI

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą  200 ml 109,95/l

43957   41,90

21,99 

  Pielęgnujące mydło 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą  75 g 66,53/kg

41260   7,90

4,99 

  Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym owsem 
i morelą  250 ml 51,96/l

41519   19,90

12,99 

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   19,90

12,99 

Nasycona naturalnymi 
organicznymi ekstraktami, 
nadaje skórze świeży 
zapach moreli z nutą owsa.

MGIEŁKA 
ZAPACHOWA

Odpowiedni dla 
całej rodziny, w tym 
dzieci od 3 roku 
życia i osób 
o wrażliwej skórze.

KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC

Formuła 
z 98% składników 
pochodzenia 
naturalnego 
oczyszcza, odświeżą 
i pielęgnuje skórę.

MYDŁO

Pieniąca się formuła 
pozostawia skórę 

oczyszczoną, nawilżoną 
i apetycznie pachnącą.

KREMOWY ŻEL POD 
PRYSZNIC

Bogata, 
odpowiednia do 
bardzo suchej skóry 
formuła zawierająca 
98% składników 
pochodzenia 
naturalnego 
zapewnia 48 godzin 
nawilżenia∆.

KREM DO CIAŁA
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 

 
  

Odżywczy 
smakołyk dla dłoni 
– pozostawia je 
czyste i cudownie 
pachnące.

MYDŁO 
W PŁYNIE

  Odżywcze mydło  
do rąk w płynie Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 49,97/l

43111   21,90

14,99 

  Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
200 ml 84,95/l

42991   29,90

16,99  

 

∆
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Naturalny organiczny 
olej kokosowy 
Bogaty w kwasy 
tłuszczowe, pomaga 
odżywiać i nawilżać skórę 
podczas oczyszczania. 

Naturalne organiczne 
masło kakaowe 
Doskonały składnik 
nawilżający, pięknie 
wchłania się w skórę 
i pysznie pachnie.

Naturalny organiczny 
ekstrakt z owsa 
Zawiera witaminy  
z grupy B, które 
odżywiają i zmiękczają 
nawet wrażliwą skórę.
 
Naturalny organiczny 
ekstrakt z moreli 
Pomaga w utrzymaniu 
właściwego poziomu 
wody w skórze 
i zapewnia wspaniały 
zastrzyk witamin.

Rozkosz 
dla skóry 
i zmysłów

Dotyk komfortu dla skóry

**��Dokładna ilość waha się od 50 do 100% 
i jest opisana na każdym produkcie

*���Wszystkie formuły do ​​spłukiwania.  
Co najmniej 90% składników „opartych na 
węglu” będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z wytycznymi OECD lub  
danymi dostawców

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**



Natural Origin
Ingredients

Biodegradable
Formula* 

Free from
Silicones

WHAT
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KAŻDA ZA

5,49
  Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 183,00/l

43661   8,90

  Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 183,00/l

41312   8,90

  Odżywcza maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym 
awokado
30 ml 183,00/l

43154   8,90

  Grzebień 
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   10,90

5,99 

Łatwe rozczesywanie 
włosów

Wybierz maskę do włosów

NATURALNE 
SKŁADNIKI 
ORGANICZNE: 
Ekstrakt z banana 
pomaga wzmocnić, 
zmiękczyć  
i nawilżyć włosy. 
Olejek z awokado 
znany jest ze swoich 
właściwości 
odżywczych 
i pielęgnujących. 
Ekstrakt z papai 
koi włosy i wspomaga 
ich regenerację.

ODŻYWCZA  
z organicznym 
awokado

REGENERUJĄCA 
z organiczną 
papają

WZMACNIAJĄCA 
z organicznym 
bananem
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Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do spłukiwania

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Bez silikonów

 

 

 

   

SKŁADNIKI
 
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WHAT

Olejek z awokado 
sprawia, że skóra jest 
nawilżona, odżywiona 
i gładka, a także nadaje 
włosom zdrowy połysk.

Stosuj po kąpieli, 
aby zwalczyć 
przesuszenie skóry 
spowodowane 
przez mocniejsze 
detergenty 
w produktach 
do kąpieli.

Stosuj jako olejek 
do włosów 
- rozetrzyj kroplę 
olejku między 
dłońmi i rozprowadź 
na mokrych 
włosach, by uzyskać 
efekt pięknych 
loków.

Stosuj jako olejek 
do ciała, jeśli 
nie jesteś fanką 
tradycyjnych 
balsamów

Stosuj na suchą 
skórę podczas 
masażu, 
aby nawilżyć 
skórę i nadać jej 
elastyczność oraz 
promienność.

SPOSÓB UŻYCIA 

Olejek z awokado. Po prostu dobry!

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem z awokado
100 ml 129,90/l

42897   24,90

12,99 

SKŁADNIKI



Moisturisation

Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

WHAT

WHAT

Natural Origin
Ingredients

Składniki naturalnego 
pochodzenia
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 ﻿Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 146,53/l

41341   14,90
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Dobro naturyNaturalnie odżywczy

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 146,53/l

41338   14,90

Organiczny olej 
kokosowy – znany ze 
swoich właściwości 
odżywczych  
i pielęgnujących oraz 
trwałych efektów 
działania.

Organiczny różowy 
grejpfrut - bogaty  
w witaminę C,  
koi i orzeźwia 
nieodpartym 
owocowym 
zapachem.

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

∆
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∆Test kliniczny

KUP 1 ZA 10,99 

48h
nawilżenia∆

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 7,99 KAŻDY

nawilżenia∆

24h

SKŁADNIKI

SKŁADNIKI

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, 
orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi nutami 
akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym 
i niezapomnianym. 75 ml 733,20/l

33650   129,90

54,99
BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

akord lodu , szałwia , drewno dębowe 
DRZEWNO-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

Sekret jego mocy
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NAJLEPSZA 
CENA 

W TYM ROKU!

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy Royal Velvet
5 ml 598,00/l

31087   8,90

2,99 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15  50 ml 519,80/l

22424   62,90

25,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów 
pomaga zwiększyć produkcję kolagenu 
i elastyny, poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

WYCIĄG 
Z CZARNEGO IRYSA 

ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

WYGŁADZA, 
UELASTYCZNIA 
I UJĘDRNIA SKÓRĘ*

*W oparciu o skład produktu

UJĘDRNIA  
I WZMACNIA 
SKÓRĘ

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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